
 

DECRETO Nº 235/2024 de 26 de fevereiro 2024. 

DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO 

CONCURSO PÚBLICO 001/2023 PARA O 

PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS 

NO ÂMBITO DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE LASTRO E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

  O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE LASTRO, 

ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo Art. 51 da 

Lei Orgânica Municipal em vigor, e ainda 

 Considerando o recebimento dos RESULTADOS FINAIS do Concurso Público 

municipal regido pelo Edital 001/2023, tendo como integral responsável a empresa CONSEP 

– Consultoria e Estudos Pedagógicos; 

 Considerando ser a publicação do dito resultado final a fase de encerramento da 

seleção dos candidatos;  

 Considerando que a Comissão Organizadora do Concurso Público instituída pela 

Portaria 088/2023 emitiu relatório entendendo como regular o processo de seleção 

promovido pela empresa CONSEP, organizadora do certame; 

Considerando ainda o parecer jurídico emitido pela Procuradoria geral do município 

de Lastro, recomendando a homologação do certame; 

DECRETA: 

Art. 1º – Fica homologado, para que surta seus devidos efeitos jurídicos, o “resultado final” 

do concurso público de nº 001/2023, realizado sob a total responsabilidade da empresa 

CONSEP – Consultoria e Estudos Pedagógicos. O anexo único do presente decreto, 

constando a relação de cargos com os respectivos candidatos aprovados e classificados, é 

parte integrante deste decreto. 

Parágrafo Único – A referida Homologação tem como objetivo o provimento de cargos 

públicos efetivos na forma das Leis Complementares nº. 006/2019 (Plano de Cargos, 

Carreiras e Remuneração do Magistério do Município de Lastro – PB), e suas alterações; 

007/2019 (Plano de Cargos, Carreiras e Remunerações dos Servidores do Município de 

Lastro) e suas alterações posteriores; e as Leis municipais nº 520 e 521 de 2022. 

Art. 2º - O prazo de validade do Concurso Público nº 001/2023 é de 02 (dois) anos, contados 

da data de publicação desta Homologação, podendo ser prorrogado por uma vez e por igual 

período, de acordo com o interesse da Administração Municipal. 



 

 

Art. 3º - As vagas previstas no edital são para provimento do Quadro de Pessoal efetivo da 

Prefeitura Municipal de Lastro/PB e serão preenchidas no prazo de validade do presente 

concurso conforme a necessidade, conveniência administrativa, possibilidade financeira e 

orçamentária da Prefeitura respeitando-se rigorosamente a ordem de classificação dos 

candidatos aprovados, através de expedientes convocatórios próprios e específicos. 

Art. 4º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de Lastro, Estado da Paraíba, em 26 de 

Fevereiro de 2024. 

 

 

Athaide Gonçalves Diniz 

Prefeito 



ANEXO ÚNICO 

DECRETO Nº 235/2024 DE 26 DE FEVEREIRO 2024. 

 
 

 

 
 

Colocação Nome Inscrição Pontuação RESULTADO 

Cargo: 

001 

MOTORISTA (CATEGORIA D) 

Localização: 001 A CRITÉRIO DA 

ADMINISTRAÇÃO 

  

1 FRANCISCO ROBERTO DE SOUSA 462 72,00 APROVADO 

2 EDEN ALEXANDRE ALVES FREITAS 505 72,00 APROVADO 

3 JOAO MIGUEL DE ALMEIDA NETO 489 71,00 APROVADO 

4 ADSON LEONARDO MOREIRA DE SOUZA 426 68,00 CLASSIFICADO 

5 ANTONIO ARTHUR DE OLIVEIRA ROSENO 423 65,00 CLASSIFICADO 

6 FRANCISCO EDSON PEREIRA FILHO 414 63,00 CLASSIFICADO 

7 THIBERIO KASSIO PEREIRA DA SILVA 504 62,00 CLASSIFICADO 

8 MAGNON TEIXEIRA PINHEIRO 475 62,00 CLASSIFICADO 

9 FRANCUEUDO ABRANTES FERNANDES 435 62,00 CLASSIFICADO 

10 FRANCISCO JULIERME GOMES PINTO FILHO 438 62,00 CLASSIFICADO 

11 FRANCISCO CARLOS DE QUEIROGA 485 61,00 CLASSIFICADO 

12 FRANCISCO MARTINS FILHO MARTINS FILHO 415 61,00 CLASSIFICADO 

13 ONESIMO DOS SANTOS PIRES 441 61,00 CLASSIFICADO 

14 ELIEL FERNANDES DE SOUZA 437 61,00 CLASSIFICADO 

15 MIGUEL MAURICIO DE ALMEIDA FILHO 502 60,00 CLASSIFICADO 

16 JEFFERSON AQUINO DE OLIVEIRA 478 57,00 CLASSIFICADO 

17 ALDIJONES LOPES PEREIRA 436 57,00 CLASSIFICADO 

18 JOAO RAIMUNDO FILHO 496 56,00 CLASSIFICADO 

19 CARLENILSON DA SILVA FREITAS 425 55,00 CLASSIFICADO 

20 FRANCISCO DIOGENES ALVES PEREIRA 471 55,00 CLASSIFICADO 

21 ALDEONE PEREIRA ALVES 432 55,00 CLASSIFICADO 

22 FRANCISCO KLEBER OLIVEIRA DO NASCIME 412 55,00 CLASSIFICADO 

23 JOSE AFONSO NETO DA SILVA 418 54,00 CLASSIFICADO 

24 WESLEN KENEDI JACOME SILVA 466 53,00 CLASSIFICADO 

25 FRANCISCO MARX FEREIRA DA SILVA 445 53,00 CLASSIFICADO 

26 PAULO HENRIQUE BATISTA DA SILVA 479 53,00 CLASSIFICADO 

27 ANDRE LOURENCO DE SOUSA 470 52,00 CLASSIFICADO 

28 JOAO BOSCO LIMAS DE OLIVEIRA 440 51,00 CLASSIFICADO 

29 FRANCISCO DAS CHAGAS FERNANDES JUNIO 506 50,00 CLASSIFICADO 



ANEXO ÚNICO 

DECRETO Nº 235/2024 DE 26 DE FEVEREIRO 2024. 

 
 

 

Colocação Nome Inscrição  Pontuação RESULTADO 
 

Cargo: 002 VIGIA 

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO 
 

1 RENALLY CRISTINE MARTINS DE OLIVEIRA 1.822 89,00 APROVADO 

2 TONY FERREIRA DE ARAUJO 1.847 87,00 APROVADO 

3 ANTONIO OSLENILTON MESSIAS DE ANDRAD 1.935 87,00 CLASSIFICADO 

4 LUCIANO QUININO DE ABRANTES 1.900 86,00 CLASSIFICADO 

5 JOSE MATEUS ROCHA SOUSA 1.895 86,00 CLASSIFICADO 

6 MARIA FERNANDA SARMENTO 1.913 85,00 CLASSIFICADO 

7 RYAN CARLOS SARMENTO 1.859 85,00 CLASSIFICADO 

8 JOSENILDO OLIVEIRA DA SILVA 1.775 85,00 CLASSIFICADO 

9 RYAN VITOR DA SILVA 1.739 85,00 CLASSIFICADO 

10 MARIA APARECIDA SIMIAO DE SANTANA 1.938 83,00 CLASSIFICADO 

11 FRANCISCO GILDARIO SARMENTO JUNIOR 1.980 83,00 CLASSIFICADO 

12 DIEGO ROCHA SATURNINO 1.888 82,00 CLASSIFICADO 

13 HELDER NOGUEIRA MENDES 1.948 82,00 CLASSIFICADO 

14 FAGNER BORGES DE ARAUJO 1.903 82,00 CLASSIFICADO 

15 PEDRO FERREIRA DE QUEIROGA JUNIOR 1.778 82,00 CLASSIFICADO 

16 ERIK ALEXANDRE DA SILVA 1.845 82,00 CLASSIFICADO 

17 RALPH LEITE DE SOUSA 1.984 82,00 CLASSIFICADO 

18 DOMINGOS SAVIO PEREIRA DE LIMA 1.743 81,00 CLASSIFICADO 

19 VANUSA GOMES LOPES 1.843 81,00 CLASSIFICADO 

20 ALBERTO PEREIRA DA SILVA 1.931 81,00 CLASSIFICADO 

21 PAULA EDUARDA RODRIGUES DE ABRANTES 1.892 81,00 CLASSIFICADO 

22 RAIMUNDO JARISMAR DA SILVA 1.901 80,00 CLASSIFICADO 

23 MARIA CINARA DA SILVA 2.003 80,00 CLASSIFICADO 

24 ELIDIANE ANDRADE FELIX 1.758 80,00 CLASSIFICADO 

25 ANDRE LOPES DE SOUSA 1.981 80,00 CLASSIFICADO 

26 FLAVIO JOSE DA SILVA 1.899 80,00 CLASSIFICADO 

27 CEZAR OLIVEIRA SARMENTO 1.797 80,00 CLASSIFICADO 

28 FRANCISCO LEONARDO PEREIRA DE OLIVEIR 1.987 80,00 CLASSIFICADO 

29 NATAN FELIPE MENEZES FERNANDES 1.966 80,00 CLASSIFICADO 

30 RENAN KENZI CASTELO CIPRIANO 1.810 80,00 CLASSIFICADO 

31 LOURIVAL PEREIRA DE CARVALHO 1.970 79,00 CLASSIFICADO 

32 EMANUEL CRISTIANO GABRIEL DE MESQUIT 1.920 79,00 CLASSIFICADO 

33 LINDOBERTO GINO DE OLIVEIRA 1.972 79,00 CLASSIFICADO 

34 RAIMUNDO DANTAS DE SOUSA 1.894 79,00 CLASSIFICADO 

35 JOSE DANIELSON DA SILVA 1.785 79,00 CLASSIFICADO 

36 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS FURTADO 1.833 79,00 CLASSIFICADO 



ANEXO ÚNICO 

DECRETO Nº 235/2024 DE 26 DE FEVEREIRO 2024. 

 
 

 

Colocação Nome Inscrição  Pontuação RESULTADO 
 

Cargo: 002 VIGIA 

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO 
 

37 CARLOS ANTONIO DE MELO 1.956 79,00 CLASSIFICADO 

38 CAINA LIMA CARVALHO 1.877 79,00 CLASSIFICADO 

39 CARLOS MUNIZ DE LIMA 1.846 78,00 CLASSIFICADO 

40 LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA 1.819 78,00 CLASSIFICADO 

41 GIOVANNI VIEIRA DE MELO 1.904 78,00 CLASSIFICADO 

42 PAULO VICTOR FERREIRA DE PAULA 1.967 78,00 CLASSIFICADO 

43 ROSILDA AUGUSTO DA SILVA SARMENTO 1.854 78,00 CLASSIFICADO 

44 JOAO GUSTAVO DE SOUSA SILVA 1.932 78,00 CLASSIFICADO 

45 JOSE DANTAS 2.005 78,00 CLASSIFICADO 

46 DIOGENES GONCALVES SARMENTO 1.736 78,00 CLASSIFICADO 

47 MATHEUS CAVALCANTE ANTUNES 1.823 78,00 CLASSIFICADO 

48 IVANILDO DE SOUSA PEREIRA 1.745 78,00 CLASSIFICADO 

49 JOSE DANILO DE QUEIROGA 1.977 77,00 CLASSIFICADO 

50 IGOR HOLANDA DO NASCIMENTO 1.801 77,00 CLASSIFICADO 

51 ARNOBIO BATISTA TORRES JUNIOR 1.939 77,00 CLASSIFICADO 

52 LEONARDO JUVENCIO ROMEU 1.776 76,00 CLASSIFICADO 

53 JOSEMAR MATIAS DA SILVA 1.985 76,00 CLASSIFICADO 

54 EMANOEL KAYKY PEREIRA DO NASCIMENTO 1.878 76,00 CLASSIFICADO 

55 VALDEMIR MARQUES 2.000 75,00 CLASSIFICADO 

56 PETRUCIO IRINEU DE SOUSA 1.851 75,00 CLASSIFICADO 

57 HERLON CHARLES JANUARIO SARMENTO 1.989 75,00 CLASSIFICADO 

58 FRANCISCO KELLIS DA SILVA 1.875 75,00 CLASSIFICADO 

59 RAURIKDIANY DA SILVA 1.959 75,00 CLASSIFICADO 

60 ISAAC RANGEL FONTES REGO 1.879 75,00 CLASSIFICADO 

61 THIAGO GONCALVES PEREIRA 1.943 75,00 CLASSIFICADO 

62 RAURIKLENIO DA SILVA 1.954 75,00 CLASSIFICADO 

63 MARIA ROSILENE DA SILVA OLIVEIRA 1.930 74,00 CLASSIFICADO 

64 VANESSA RODRIGUES DA SILVA 1.893 74,00 CLASSIFICADO 

65 JOENIA MARLLA RODRIGUES LOPES 1.753 74,00 CLASSIFICADO 

66 CRISTIANO ANDRADE DE OLIVEIRA 1.876 74,00 CLASSIFICADO 

67 PFEIFENBERGER CABRINNY DE ANDRADE 1.818 74,00 CLASSIFICADO 

68 FRANCISCO JEFFERSON CRUZ DA SILVA 1.762 74,00 CLASSIFICADO 

69 MARIA DO SOCORRO ALEXANDRE 1.998 73,00 CLASSIFICADO 

70 ANTONIO GONCALVES DA SILVA 1.858 73,00 CLASSIFICADO 

71 DANILO ALEXANDRE RODRIGUES 1.988 73,00 CLASSIFICADO 

72 MARIA DANIELY SILVA 1.979 73,00 CLASSIFICADO 



ANEXO ÚNICO 

DECRETO Nº 235/2024 DE 26 DE FEVEREIRO 2024. 

 
 

 

Colocação Nome Inscrição  Pontuação RESULTADO 
 

Cargo: 002 VIGIA 

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO 
 

73 JOSE BARTOLOMEU FORMIGA DE MENESES 2.007 73,00 CLASSIFICADO 

74 ROMARIO BERNARDINO VIEIRA 1.990 73,00 CLASSIFICADO 

75 MMYLLA ROBERTA SILVA SARMENTO 1.761 73,00 CLASSIFICADO 

76 CARLA SOUSA NEVES 1.832 73,00 CLASSIFICADO 

77 JOSE ITALO RODRIGUES CARTAXO 1.840 73,00 CLASSIFICADO 

78 GILDERLAN ABRANTES DIAS 1.962 72,00 CLASSIFICADO 

79 ISABELLA DA SILVA DUARTE 1.912 72,00 CLASSIFICADO 

80 EVANALDO FRANCISCO DE OLIVEIRA 1.852 72,00 CLASSIFICADO 

81 FINEIAS DOS SANTOS PIRES 1.911 72,00 CLASSIFICADO 

82 DYEGO JEFFERSON DINIZ 1.759 72,00 CLASSIFICADO 

83 JOSE MARCILYO MORAIS COSTA 1.788 72,00 CLASSIFICADO 

84 EDUARDO NASCIMENTO DA SILVA 1.997 72,00 CLASSIFICADO 

85 KAUA RIKY AUGUSTO ALVES 1.771 72,00 CLASSIFICADO 

87 ANA PAULA ALVES DUARTE RODRIGUES 1.986 71,00 CLASSIFICADO 

88 ANA LETICIA ABRANTES NOBRE FELIX 1.973 71,00 CLASSIFICADO 

89 FRANCISCO JUNIOR CASSIMIRO DE OLIVEIRA 1.786 71,00 CLASSIFICADO 

90 RENATO FERNANDES PEREIRA 1.928 71,00 CLASSIFICADO 

91 MANOEL NIOVANIO DE OLIVEIRA 1.740 71,00 CLASSIFICADO 

92 ALONILSON FAUSTINO 1.809 71,00 CLASSIFICADO 

93 ERICLIS ROSENO DE PAULA 1.746 71,00 CLASSIFICADO 

94 FRANCISCO MATEUS PEREIRA 1.774 71,00 CLASSIFICADO 

95 GABRIEL PEREIRA JUVENCIO 1.996 71,00 CLASSIFICADO 

96 JUCELIA FERREIRA AMBROSIO ABRANTES 1.883 70,00 CLASSIFICADO 

97 THIAGO GONCALVES SILVA 1.729 70,00 CLASSIFICADO 

98 MARIA DE FATIMA RODRIGUES DE ABRANTE 2.002 70,00 CLASSIFICADO 

99 FABIO JUNIOR DE SOUSA 1.907 70,00 CLASSIFICADO 

100 DANIEL SIMOES DE SOUSA 1.731 70,00 CLASSIFICADO 

101 FRANCISCO DE ASSIS SOARES DE OLIVEIRA 1.866 70,00 CLASSIFICADO 

102 CARINA FERREIRA DA SILVA 1.896 70,00 CLASSIFICADO 

103 BENSAEL DA COSTA JORGE 1.763 69,00 CLASSIFICADO 

104 JOAO BOSCO DA SILVA FILHO 1.842 69,00 CLASSIFICADO 

105 FABRICIO VICENTE DE ARAUJO 1.922 69,00 CLASSIFICADO 

106 MARIA FRANCISCA NEVES HORACIO 1.838 69,00 CLASSIFICADO 

107 MARIA LUCIVANIA SARMENTO 1.821 69,00 CLASSIFICADO 

108 THALLES MARQUES 2.006 69,00 CLASSIFICADO 

109 JOSE PEDRO NETO 1.827 69,00 CLASSIFICADO 



ANEXO ÚNICO 

DECRETO Nº 235/2024 DE 26 DE FEVEREIRO 2024. 

 
 

 

Colocação Nome Inscrição  Pontuação RESULTADO 
 

Cargo: 002 VIGIA 

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO 
 

110 FRANCISCO DE ASSIS JUNIOR 1.916 69,00 CLASSIFICADO 

111 MIGUEL ARCANJO LIMA DA SILVA 1.841 69,00 CLASSIFICADO 

112 JOSE HENRIQUE DA COSTA LIMA 1.766 69,00 CLASSIFICADO 

113 RAIMUNDA OLIVEIRA DA SILVA 1.784 68,00 CLASSIFICADO 

114 FRANCISCO DAS CHAGAS DOS SANTOS 1.910 68,00 CLASSIFICADO 

115 ESCOLASTICA MARIA DE FIGUEIREDO 1.850 68,00 CLASSIFICADO 

116 DANILE CRISTIANE DE OLIVEIRA 1.887 68,00 CLASSIFICADO 

117 MAYRA CELLY RODRIGUES SARMENTO 1.949 68,00 CLASSIFICADO 

118 ANTONIO MARCOS ROMEU 1.768 68,00 CLASSIFICADO 

119 EMANUEL SERGIO DE OLIVEIRA 1.925 68,00 CLASSIFICADO 

120 SEBASTIAO HIGOR PEREIRA DA SILVA 1.855 68,00 CLASSIFICADO 

121 DANIELA PEREIRA ALEXANDRE 1.798 68,00 CLASSIFICADO 

122 JAILSON DA SILVA 1.872 67,00 CLASSIFICADO 

123 HUGO DANIEL DANTAS DE ARAUJO 1.754 67,00 CLASSIFICADO 

124 MARIA FRANCISCA RODRIGUES DE ABRANTE 1.748 67,00 CLASSIFICADO 

125 MARIA FABIOLA DE PAZ SOUSA 1.789 67,00 CLASSIFICADO 

126 JOSE HEBERT SILVA LIMA 1.976 67,00 CLASSIFICADO 

127 FRANCISCO MATHIAS GONCALVES RODIGUE 1.770 67,00 CLASSIFICADO 

128 ANA PAULA LEANDRO DA SILVA 1.890 67,00 CLASSIFICADO 

130 LUIZ ELIESIO DA SILVA 1.969 66,00 CLASSIFICADO 

131 JOSE ALEJANDRO FEITOSA DO NASCIMENTO 1.794 66,00 CLASSIFICADO 

132 GENARIO MATINS DA SILVA 1.957 66,00 CLASSIFICADO 

133 MATEUS ABRANTES SARMENTO 1.757 66,00 CLASSIFICADO 

134 JOSE NEUDSVAN MOREIRA DE MORAIS 1.780 66,00 CLASSIFICADO 

135 MIRLEY MARIA RODRIGUES SARMENTO 1.825 66,00 CLASSIFICADO 

136 FRANCINEUDA BATISTA DOS SANTOS 1.826 65,00 CLASSIFICADO 

137 MARIA OLIVIA DE OLIVEIRA 1.824 65,00 CLASSIFICADO 

138 LUSINETE DARIO DA SILVA 1.945 65,00 CLASSIFICADO 

139 AGNALDO DA SILVA GARRIDO 1.828 65,00 CLASSIFICADO 

140 MARIA MARANHANA MEDEIROS 1.837 65,00 CLASSIFICADO 

141 MARIA FRANCISCA DE OLIVEIRA FERREIRA 1.800 65,00 CLASSIFICADO 

142 PAULO ROBERTO RIBEIRO JUNIOR 1.885 65,00 CLASSIFICADO 

143 JOAO VICTOR GOMES DE OLIVEIRA 1.978 65,00 CLASSIFICADO 

144 ADEFRANCIO RIBEIRO DOS SANTOS 1.811 64,00 CLASSIFICADO 

145 LIDIANA ABRANTES DANTAS SARMENTO 1.964 64,00 CLASSIFICADO 

146 FRANCISCO THAYLLAN PEREIRA 1.934 64,00 CLASSIFICADO 



ANEXO ÚNICO 

DECRETO Nº 235/2024 DE 26 DE FEVEREIRO 2024. 

 
 

 

Colocação Nome Inscrição  Pontuação RESULTADO 
 

Cargo: 002 VIGIA 

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO 
 

147 KAYKI EMANUEL ALVES DE FREITAS 1.918 64,00 CLASSIFICADO 

148 ITALO KAUE PEREIRA DA SILVA 1.971 64,00 CLASSIFICADO 

149 ALDAIR MARQUES DA SILVA 1.992 64,00 CLASSIFICADO 

150 JANIELE SOARES SARMENTO DE MELO 1.733 64,00 CLASSIFICADO 

151 EDJANE MARIA DA SILVA 1.905 64,00 CLASSIFICADO 

152 ELANIA LOPES BERNADINO 1.870 64,00 CLASSIFICADO 

153 WESLEY ABRANTES DE OLIVEIRA 1.942 64,00 CLASSIFICADO 

154 KLENIA BATISTA SARMENTO 1.861 64,00 CLASSIFICADO 

155 FLAVIO CESAR FILHO 1.814 63,00 CLASSIFICADO 

156 ANA LUIZA ABRANTES FERREIRA 1.929 63,00 CLASSIFICADO 

157 JOSEANE VIRGINIO SARMENTO 1.848 63,00 CLASSIFICADO 

158 ISRAEL SALEM JUVENCIO ALMEIDA 1.817 63,00 CLASSIFICADO 

159 DAYVISON GONCALVES SARMENTO 1.951 62,00 CLASSIFICADO 

160 MANOEL FERNANDES NETO 1.795 62,00 CLASSIFICADO 

161 JOAO NETO SOARES SARMENTO 1.982 61,00 CLASSIFICADO 

162 JOSEMAR CELESTINO DE PAULA 1.946 61,00 CLASSIFICADO 

163 DAMIAO DE BOZANO PEREIRA 1.835 61,00 CLASSIFICADO 

164 MARCIO ANTONIO LISBOA DA SILVA 1.792 61,00 CLASSIFICADO 

165 EUDIMAR SIMIAO DE SANTANA 1.936 61,00 CLASSIFICADO 

166 FABIANA FRANCISCA DE OLIVEIRA 1.915 61,00 CLASSIFICADO 

167 FRANCISCA ERICA SARMENTO 1.908 61,00 CLASSIFICADO 

168 EMMANOEL DE SOUSA ALVES 1.909 61,00 CLASSIFICADO 

169 EMERSON ROSENO DE PAULA 1.752 61,00 CLASSIFICADO 

170 JULIANA LIMA DE OLIVEIRA 1.974 60,00 CLASSIFICADO 

171 MATHEUS DIAS LIMA 1.923 60,00 CLASSIFICADO 

172 JOAO HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS 1.955 60,00 CLASSIFICADO 

173 MARIA ALESSANDRA SARMENTO 1.914 60,00 CLASSIFICADO 

174 LUANA MARIA DE ABRANTES 1.732 60,00 CLASSIFICADO 

175 FRANCISCO DAS CHAGAS PEREIRA FILHO 1.806 60,00 CLASSIFICADO 

176 ANA CLAUDIA MORAIS CAVALCANTE 1.783 59,00 CLASSIFICADO 

177 MARIA APARECIDA DA SILVA 1.741 59,00 CLASSIFICADO 

178 PATRICIA ANDRADE GALDINO 1.995 59,00 CLASSIFICADO 

179 DENILSON DUARTE RIBEIRO 1.803 59,00 CLASSIFICADO 

180 JANAINE SOARES SARMENTO TRIGUEIRO SIL 1.760 59,00 CLASSIFICADO 

181 MARIA LUCIA VIEIRA DA SILVA ANDRADE 1.868 58,00 CLASSIFICADO 

182 RITA VIEIRA DA SILVA 1.777 58,00 CLASSIFICADO 



ANEXO ÚNICO 

DECRETO Nº 235/2024 DE 26 DE FEVEREIRO 2024. 

 
 

 

Colocação Nome Inscrição  Pontuação RESULTADO 
 

Cargo: 002 VIGIA 

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO 
 

183 FRANCISCO DE PAULA SARMENTO 1.856 58,00 CLASSIFICADO 

184 LINDON JOHNSON TAVARES PEREIRA 1.897 58,00 CLASSIFICADO 

185 LUCIMARA PEREIRA CUSTODIO 1.751 58,00 CLASSIFICADO 

186 MARIA AUXILIADORA SOARES DE LIMA 1.937 57,00 CLASSIFICADO 

187 ANTONIO ADRIANO JACOME DE ANDRADE 1.941 57,00 CLASSIFICADO 

188 KAROLAINNE CRISTINA DE LIMA GONCALVE 1.952 57,00 CLASSIFICADO 

189 VANDERLEY GOMES LOPES 1.767 56,00 CLASSIFICADO 

190 EDJARD MIRLLEY SARMENTO 2.010 56,00 CLASSIFICADO 

191 FRANCISCO CARLOS XAVIER DE OLIVEIRA 1.874 56,00 CLASSIFICADO 

192 MARIA DE FATIMA SARMENTO 1.882 55,00 CLASSIFICADO 

193 FRANCISCO GILSON PEREIRA SARMENTO 1.808 55,00 CLASSIFICADO 

194 ISRAEL SILVA FONSECA 1.940 55,00 CLASSIFICADO 

195 FRANCISCA MARTA GOMES SARMENTO 1.953 54,00 CLASSIFICADO 

196 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA LEITE 1.844 54,00 CLASSIFICADO 

197 KAYKE PINTO MOREIRA 1.781 54,00 CLASSIFICADO 

198 GABRIELA PINHEIRO DA SILVA 1.734 53,00 CLASSIFICADO 

199 MIKAELLE PEREIRA CUSTODIO 1.864 53,00 CLASSIFICADO 

200 MARIA DO DESTERRO SANTANA 1.862 52,00 CLASSIFICADO 

201 ANTONIO NONATO NETO 1.886 52,00 CLASSIFICADO 

202 FELIPE RUAN DE LIMA DOS SANTOS 1.782 52,00 CLASSIFICADO 

203 FRANCISCA RODRIGUES NETA FERNANDES 1.779 52,00 CLASSIFICADO 

204 MARIA JIVANEIDE OLIVEIRA MATIAS 1.944 51,00 CLASSIFICADO 

205 JOAO MARCOS FERREIRA SOUTO 1.963 51,00 CLASSIFICADO 

206 FRANCICLAUDIO NOGUEIRA DE BARROS 1.820 51,00 CLASSIFICADO 

208 FRANCISCO CEZAR DE ASSIS 2.001 50,00 CLASSIFICADO 

209 FRANCISCA ROSANA SILVA SARMENTO 1.869 50,00 CLASSIFICADO 



ANEXO ÚNICO 

DECRETO Nº 235/2024 DE 26 DE FEVEREIRO 2024. 

 
 

 

Colocação Nome Inscrição  Pontuação RESULTADO 
 

Cargo:  003 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

Localização: 002 MICROARIA 04 - REGIÃO DO SÍTIO JUREMA 
 

1 GERSICA DE SA 6 80,00 APROVADO 

2 CILENE ANTUNES DE OLIVEIRA PEREIRA 55 80,00 CLASSIFICADO 

3 FERNANDA ABRANTES DE OLIVEIRA 36 80,00 CLASSIFICADO 

4 MARTA ABRANTES FERNANDES DE OLIVEIRA 38 78,00 CLASSIFICADO 

5 REBEKA KAROLINE MARQUES DE MEDEIROS 40 78,00 CLASSIFICADO 

6 MARIA FERNANDA DE PAZ SOUSA 13 74,00 CLASSIFICADO 

7 CAMILA FERREIRA DA SILVA 26 73,00 CLASSIFICADO 

8 FRANCINILDA GARRIDO SARMENTO 30 72,00 CLASSIFICADO 

9 MARIA VITORIA ALEXANDRE DE OLIVEIRA 54 71,00 CLASSIFICADO 

10 JACKLINE GOMES FREITAS 29 70,00 CLASSIFICADO 

11 MARIA JOSIANE FERREIRA 47 68,00 CLASSIFICADO 

12 FABILENE SARMENTO 11 68,00 CLASSIFICADO 

13 RAYSSA LORRANA GOMES DE ABRANTES 34 67,00 CLASSIFICADO 

14 MAX SARMENTO FILHO 42 64,00 CLASSIFICADO 

15 ELANE CRISTINA DA SILVA 50 64,00 CLASSIFICADO 

16 PATRICIO JUNHO SARMENTO DA SILVA 28 64,00 CLASSIFICADO 

17 FABIO JUNIO DE OLIVEIRA 41 63,00 CLASSIFICADO 

18 WILL KLEYTON MENDES BARROSO 23 63,00 CLASSIFICADO 

19 FRANCISCA DARA AUGUSTO DE SOUSA 32 63,00 CLASSIFICADO 

20 MARIA NATALIA DE OLIVEIRA 53 62,00 CLASSIFICADO 

21 SULENE ANTUNES DE OLIVEIRA FURTADO 3 61,00 CLASSIFICADO 

22 MARIA MARCIA DUARTE 44 61,00 CLASSIFICADO 

23 ANA CLAUDIA GOMES SOARES 14 60,00 CLASSIFICADO 

24 VICTOR ALVES DA SILVA 27 60,00 CLASSIFICADO 

25 PAULA SILVA QUITERIA 8 59,00 CLASSIFICADO 

27 NAYLA ALEXANDRE DA SILVA DUARTE 43 56,00 CLASSIFICADO 

28 FRANCIBERG OLIVEIRA DOS SANTOS 52 56,00 CLASSIFICADO 

29 FRANCISCO RAFAEL DA SILVA 19 54,00 CLASSIFICADO 

31 CARLA MARIA SOARES BERNADINO 45 50,00 CLASSIFICADO 



ANEXO ÚNICO 

DECRETO Nº 235/2024 DE 26 DE FEVEREIRO 2024. 

 
 

 

Colocação Nome Inscrição  Pontuação RESULTADO 
 

Cargo:  004 TÉCNICO EM ENFERMAGEM (PLANTONISTA) 

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO 
 

1 SAMUEL DE SOUZA ARAUJO 1.628 88,00 APROVADO 

2 FRANCISCA DAS CHAGAS SILVA FILHA 1.676 83,00 CLASSIFICADO 

3 KAYLLANNE VITTORIA LUNGUINHO DAVID 1.643 81,00 CLASSIFICADO 

4 ANDRESA FERREIRA DA SILVA 1.615 76,00 CLASSIFICADO 

5 MARIA NAIARA DE SOUSA TEOTONIO 1.530 75,00 CLASSIFICADO 

6 MICKAELA FERREIRA ALEXANDRE 1.707 73,00 CLASSIFICADO 

7 ALANY VIEIRA BEZERRA 1.606 72,00 CLASSIFICADO 

8 RAFAELA JOVELINA DA COSTA 1.627 71,00 CLASSIFICADO 

9 FRANCISCO DAS CHAGAS NERES DA COSTA 1.629 71,00 CLASSIFICADO 

10 CHARLEY GARRIDO CAMPELO 1.556 70,00 CLASSIFICADO 

11 FRANCISCA JULIANE LACERDA DA SILVA 1.613 70,00 CLASSIFICADO 

12 DAMIAO EMIDIO DE SOUSA OLIVEIRA 1.610 69,00 CLASSIFICADO 

13 JANIELI LINS DE SOUZA 1.630 69,00 CLASSIFICADO 

14 PAMELLA CRISTINA SOUSA GOMES 1.575 69,00 CLASSIFICADO 

15 FERNANDA OLIVEIRA ARAUJO 1.637 69,00 CLASSIFICADO 

16 ARIELY LIMA DUARTE 1.586 69,00 CLASSIFICADO 

17 MARIA DAS GRACAS LOPES NASCIMENTO 1.578 68,00 CLASSIFICADO 

18 CAMILA MARIA DE SOUSA 1.705 68,00 CLASSIFICADO 

19 ALEXSANDRA PEREIRA DOS SANTOS 1.544 67,00 CLASSIFICADO 

20 DIANA VIEIRA DE OLIVEIRA 1.654 67,00 CLASSIFICADO 

21 LUCIENE FERREIRA DA SILVA 1.673 66,00 CLASSIFICADO 

22 DOUGLAS PEREIRA DA COSTA 1.536 66,00 CLASSIFICADO 

23 ISABELA FORMIGA NOGUEIRA 1.689 65,00 CLASSIFICADO 

24 PALOMA GONCALVES MONTEIRO 1.593 65,00 CLASSIFICADO 

25 MARIA DE FATIMA NUNES DA SILVA 1.579 64,00 CLASSIFICADO 

26 AMANDA SILVA 1.645 64,00 CLASSIFICADO 

27 IRIS LARYSSA DE ANDRADE BORGES 1.569 64,00 CLASSIFICADO 

28 FRANCISCA NARA MAIA DUARTE 1.559 63,00 CLASSIFICADO 

29 RONALDO MOURAO DE SOUSA 1.566 63,00 CLASSIFICADO 

30 VITORIA LOURENCO DA SILVA 1.657 63,00 CLASSIFICADO 

31 ANA BEATRIZ AUGUSTA MARQUES E SILVA 1.626 63,00 CLASSIFICADO 

32 MARINA LIMA DA SILVA 1.584 62,00 CLASSIFICADO 

33 MICHELI ARAUJO DE LIMA 1.685 62,00 CLASSIFICADO 

34 VIRGINIA PINTO DE SOUSA 1.588 62,00 CLASSIFICADO 

35 FABLO FERNANDES DE SOUSA 1.642 62,00 CLASSIFICADO 

36 GRAZIETE SANTIAGO DA SILVA 1.623 62,00 CLASSIFICADO 



ANEXO ÚNICO 

DECRETO Nº 235/2024 DE 26 DE FEVEREIRO 2024. 

 

 
 

Colocação Nome Inscrição  Pontuação RESULTADO 
 

Cargo:  004 TÉCNICO EM ENFERMAGEM (PLANTONISTA) 

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO 
 

37 ANTONIA JOSEFA DA SILVA 1.652 62,00 CLASSIFICADO 

38 MARIA JOICY FERNANDES DE ANDRADE 1.683 62,00 CLASSIFICADO 

39 ANA CARLA DA SILVEIRA FERNANDES 1.607 61,00 CLASSIFICADO 

40 RAIMUNDO NONATO DANTAS 1.541 61,00 CLASSIFICADO 

41 ALLAN FAGNER DE OLIVEIRA 1.636 61,00 CLASSIFICADO 

42 MARIA DE LOURDES ALEXANDRE DE LIMA 1.538 61,00 CLASSIFICADO 

43 MARIA GRASIANE GABRIEL MIRANDA 1.608 61,00 CLASSIFICADO 

44 CLAUDIA BRUNA DE SOUSA MANICOBA 1.647 61,00 CLASSIFICADO 

45 PEDRO CESAR AUGUSTO ALVES 1.540 61,00 CLASSIFICADO 

46 FRANCIELLEN DONATO DOS SANTOS 1.686 61,00 CLASSIFICADO 

47 ANA VITORIA LACERDA ALVES 1.682 61,00 CLASSIFICADO 

48 JAMILE RUTH DA SILVA MENDES 1.650 61,00 CLASSIFICADO 

49 MARIA DO DESTERRO OLIVEIRA VICENTE 1.551 61,00 CLASSIFICADO 

50 IZABEL CRISTINA DA SILVA FURTUNATO 1.664 60,00 CLASSIFICADO 

51 MARIA CRISTINA LEITE FERREIRA ARAUJO 1.581 60,00 CLASSIFICADO 

52 MYRELE STEFFANNE ABRANTES SILVA 1.582 60,00 CLASSIFICADO 

53 VITORIA CLARICE SOUSA VALE 1.706 60,00 CLASSIFICADO 

54 JOSIANE DANTAS MARTINS 1.561 59,00 CLASSIFICADO 

55 ALINI DUARTE VALENTIM LOPES 1.587 59,00 CLASSIFICADO 

56 MARIA APARECIDA ALVES 1.668 59,00 CLASSIFICADO 

57 MARIA EDUARDA SARMENTO 1.634 59,00 CLASSIFICADO 

58 HELLEN FERNANDES DE LIMA 1.692 59,00 CLASSIFICADO 

59 JOACIA LAYANNE GOMES MAMEDES 1.631 59,00 CLASSIFICADO 

60 ANA LUCIA DE SOUSA 1.565 59,00 CLASSIFICADO 

61 MARIA JUSSARA DA SILVA 1.548 59,00 CLASSIFICADO 

62 JAYNNE MABELLE DO NASCIMENTO SILVA 1.625 59,00 CLASSIFICADO 

63 ADARLIANE BARBOSA DE LIMA 1.592 59,00 CLASSIFICADO 

64 ANDREIA VICENTE DA SILVA 1.612 58,00 CLASSIFICADO 

65 MARIA LUCIVANIA LEANDRO DE ANDRADE 1.663 58,00 CLASSIFICADO 

66 FRANCISCA RAIARA COSTA 1.558 58,00 CLASSIFICADO 

67 ZILDELENE PEREIRA DE SOUSA 1.653 57,00 CLASSIFICADO 

68 SILVIA LOHANA FELICIANO DE OLIVEIRA 1.621 57,00 CLASSIFICADO 

69 FAVILA MICHELE DE SOUSA SOUSA 1.532 57,00 CLASSIFICADO 

70 DILVANIA GONCALVES MENDES 1.703 56,00 CLASSIFICADO 

71 RAIMUNDA GRAZIELE DA SILVA 1.678 56,00 CLASSIFICADO 

72 CATIA SOARES DA SILVA 1.574 56,00 CLASSIFICADO 



ANEXO ÚNICO 

DECRETO Nº 235/2024 DE 26 DE FEVEREIRO 2024. 

 
 

 

Colocação Nome Inscrição  Pontuação RESULTADO 
 

Cargo:  004 TÉCNICO EM ENFERMAGEM (PLANTONISTA) 

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO 
 

73 MARIANA MATIAS ALVES 1.665 56,00 CLASSIFICADO 

74 LUANA ALVES DE LIMA 1.553 55,00 CLASSIFICADO 

75 PALOMA EUGENIO LEANDRO 1.539 55,00 CLASSIFICADO 

76 JOSE IRAN FILHO 1.595 55,00 CLASSIFICADO 

77 PATRICIA ALEXANDRE CAMELO 1.555 55,00 CLASSIFICADO 

78 MARIA EDUARDA SILVA 1.603 55,00 CLASSIFICADO 

79 FRANCENILDO FERREIRA DA SILVA 1.550 54,00 CLASSIFICADO 

80 FRANCISCA ALINE LOPES CAJE 1.688 54,00 CLASSIFICADO 

81 DANIELA DE SOUSA NUNES 1.560 54,00 CLASSIFICADO 

82 DANIELY PEREIRA CUSTODIO 1.693 54,00 CLASSIFICADO 

83 MARCIANA MARTINS DA SILVA 1.677 54,00 CLASSIFICADO 

84 FRANCISCA GABRIELA COSTA DO NASCIMEN 1.646 54,00 CLASSIFICADO 

85 MARIA ANA PEREIRA JANUARIO 1.666 54,00 CLASSIFICADO 

86 MARIA MIKAELLI ALVES DOS SANTOS NASCI 1.614 54,00 CLASSIFICADO 

87 JAILMA MARTINS FERNANDES 1.562 53,00 CLASSIFICADO 

88 MARIA ROZELI DA SILVA 1.596 53,00 CLASSIFICADO 

89 FRANCISCA SUELIA FERREIRA DOS SANTOS 1.671 53,00 CLASSIFICADO 

90 GISCLEIDE DUARTE SILVA 1.571 53,00 CLASSIFICADO 

91 FLAVIA DE SOUSA OLIVEIRA 1.533 53,00 CLASSIFICADO 

92 IARA CARLA DA SILVA VENTURA 1.670 53,00 CLASSIFICADO 

93 MARIA DO SOCORRO FLAVIANA DA SILVA 1.534 52,00 CLASSIFICADO 

94 JACIELLI SOARES BARBOSA DO NASCIMENT 1.695 52,00 CLASSIFICADO 

95 JORGE PEDRO DE MELO FILHO 1.545 52,00 CLASSIFICADO 

96 ALESSANDRA GONCALVES DE SOUSA MELO 1.649 52,00 CLASSIFICADO 

97 GABRIEL GLAUBER FERREIRA DA SILVA 1.696 51,00 CLASSIFICADO 

98 FRANCISCA ANDREZA DA SILVA 1.605 50,00 CLASSIFICADO 

99 FABIANA LACERDA GOMES 1.567 50,00 CLASSIFICADO 

100 FRANCISCA LARISSA DA SILVA 1.573 50,00 CLASSIFICADO 



ANEXO ÚNICO 

DECRETO Nº 235/2024 DE 26 DE FEVEREIRO 2024. 

 
 

 

Colocação Nome Inscrição Pontuação RESULTADO 

Cargo: 

005 

TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL 

Localização: 001 A CRITÉRIO DA 

ADMINISTRAÇÃO 

  

1 EDUARDO FERREIRA RODRIGUES 1.713 65,00 APROVADO 

2 FRANCISCO JONATAN FERREIRA DA SILVA 1.717 64,00 CLASSIFICADO 

3 MARIA ALINE DE SOUZA 1.710 64,00 CLASSIFICADO 

4 ANTONIA BEZERRA DE SOUSA 1.722 63,00 CLASSIFICADO 

5 ADRIANA MILENA DA COSTA 1.726 58,00 CLASSIFICADO 

6 REGIANE PEREIRA CAVALCANTE 1.725 58,00 CLASSIFICADO 



ANEXO ÚNICO 

DECRETO Nº 235/2024 DE 26 DE FEVEREIRO 2024. 

 
 

 

Colocação Nome Inscrição  Pontuação RESULTADO 
 

Cargo:  006 ORIENTADOR SOCIAL 

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO 
 

1 FATIMA ADRIANA PIRES SILVA 556 72,00 APROVADO 
 



ANEXO ÚNICO 

DECRETO Nº 235/2024 DE 26 DE FEVEREIRO 2024. 

 
 

 

Colocação Nome Inscrição Pontuação RESULTADO 

Cargo: 

007 

ASSISTENTE SOCIAL 

Localização: 001 A CRITÉRIO DA 

ADMINISTRAÇÃO 

  

1 FERNANDA SOARES CESAR 70 76,00 APROVADO 

2 SILVIA LUIS MENDES PEDROSA 67 75,00 CLASSIFICADO 

3 CRISTIANA LOPES DA SILVA 84 71,00 CLASSIFICADO 

4 MARIA RAISA GOMES DA SILVA 88 68,00 CLASSIFICADO 

5 JUCELIO GABRIEL DE SOUSA 91 67,00 CLASSIFICADO 

6 JANE EVANI GOMES DE SOUSA 79 65,00 CLASSIFICADO 

7 RAFAELA DA SILVA LOPES 74 64,00 CLASSIFICADO 

8 MARTA LOPES DE OLIVEIRA 61 63,00 CLASSIFICADO 

9 LILIANE DO NASCIMENTO SILVA 94 62,00 CLASSIFICADO 

10 RAENIA THAIS VIRGINIO DE SOUSA 72 62,00 CLASSIFICADO 

11 LAYZE MARIA PORDEUS DE ARAUJO 80 58,00 CLASSIFICADO 

12 CAMILA TAISE DE SOUSA FIGUEIREDO 75 56,00 CLASSIFICADO 

13 FRANCISCA DNIELE DA SILVA 63 55,00 CLASSIFICADO 

14 INACIA RILMARA MARQUES FURTADO 60 55,00 CLASSIFICADO 

15 ANDREZA RITCHELLY DA SILVA 77 54,00 CLASSIFICADO 

16 ADRIANA CASSIMIRO DE OLIVEIRA 64 51,00 CLASSIFICADO 

17 BRENDA ALEXANDRE PINHEIRO 87 51,00 CLASSIFICADO 

18 MARIA ANDREZA SARMENTO SOARES 62 50,00 CLASSIFICADO 

19 FRANCISCA SULEIDE ANTUNES DE OLIVEIRA 85 50,00 CLASSIFICADO 



ANEXO ÚNICO 

DECRETO Nº 235/2024 DE 26 DE FEVEREIRO 2024. 

 

 
 

Colocação Nome Inscrição Pontuação RESULTADO 

Cargo: 

008 

ENFERMEIRO PLANTONISTA 

Localização: 001 A CRITÉRIO DA 

ADMINISTRAÇÃO 

  

1 ANTUNIS FONTES REGO 182 85,00 APROVADO 

2 EDMARYA PEREIRA LOPES 199 82,00 APROVADO 

3 DACI FERNANDES DE LIMA 195 79,00 CLASSIFICADO 

4 PEDRO TIAGO CAMPOS MOTA NUNES 241 77,00 CLASSIFICADO 

5 ANA CAROLINA RODRIGUES ABREU 212 74,00 CLASSIFICADO 

6 GENICLEIA LISBOA ROLIM 317 72,00 CLASSIFICADO 

7 ANDRESSA DE SOUSA BARROS 221 71,00 CLASSIFICADO 

8 VIVIANE FERNANDES DE SOUSA 196 71,00 CLASSIFICADO 

9 PRISCILA DA SILVEIRA JACOME 287 68,00 CLASSIFICADO 

10 RAYSSA DANTAS DE ARAUJO FONSECA 222 68,00 CLASSIFICADO 

11 ESTHER ALVES FERNANDES 171 67,00 CLASSIFICADO 

12 JOSE PLYNIO DO REGO LEITE 204 67,00 CLASSIFICADO 

13 NUBIA MARIA FIGUEIREDO DANTAS 318 67,00 CLASSIFICADO 

14 TADEU AUGUSTO FILHO 315 66,00 CLASSIFICADO 

15 FRANCISCO IRAMAR DO NASCIMENTO COST 325 65,00 CLASSIFICADO 

16 SHEILA MIKELLE DA SILVA PEREIRA 208 65,00 CLASSIFICADO 

17 KELLE MICHELLE DE ANDRADE PEREIRA 216 65,00 CLASSIFICADO 

18 ANAGELICA GONZAGA DA SILVA 303 64,00 CLASSIFICADO 

19 ANDREZA CHARLYANE NEVES FERREIRA DE 181 64,00 CLASSIFICADO 

20 JESSICA KEYLLY DA SILVA VIEIRA 172 64,00 CLASSIFICADO 

21 DANILO TEMOTEO DA SILVA 328 64,00 CLASSIFICADO 

22 HAYRLLA MARQUES SARMENTO 173 64,00 CLASSIFICADO 

23 JOSE GILDANIO DE ASSIS SILVA 213 63,00 CLASSIFICADO 

24 GILBERTO NOBREGA DE ALMEIDA 256 62,00 CLASSIFICADO 

25 RICHELIEU LUCIANI DE OLIVEIRA 202 62,00 CLASSIFICADO 

26 PAULO CAVALCANTE DA SILVA 288 62,00 CLASSIFICADO 

27 OZANIELY LINHARES DE FREITAS 262 61,00 CLASSIFICADO 

28 CAMILA MIQUELLY ALVES DE OLIVEIRA 272 61,00 CLASSIFICADO 

29 MAIRA DE ABREU BRAGA 283 61,00 CLASSIFICADO 

30 ANNA VALERIA DUARTE CALIXTO 300 60,00 CLASSIFICADO 

31 JANAINA MARIA DA SILVA 187 60,00 CLASSIFICADO 

32 FATIMA ROSANGELA DA SILVA DIAS 322 59,00 CLASSIFICADO 

33 MARIA TIBERIA DA SILVA CAROLINO 238 59,00 CLASSIFICADO 

34 MARIA DE FATIMA PEDROSA CAMILO OLIVEI 170 59,00 CLASSIFICADO 

35 FILIPE PEREIRA DA SILVA DIAS 323 59,00 CLASSIFICADO 

36 LUCLECIO DANIEL FERREIRA SILVA 209 59,00 CLASSIFICADO 



ANEXO ÚNICO 

DECRETO Nº 235/2024 DE 26 DE FEVEREIRO 2024. 

 

 
 

Colocação Nome Inscrição Pontuação RESULTADO 

Cargo: 

008 

ENFERMEIRO PLANTONISTA 

Localização: 001 A CRITÉRIO DA 

ADMINISTRAÇÃO 

  

37 MARIA KARULINE ANDRADE E SILVA 282 58,00 CLASSIFICADO 

38 ELISAMA FERREIRA PAIVA 309 58,00 CLASSIFICADO 

39 JOSE SUELDO QUIRINO DO NASCIMENTO FIL 273 58,00 CLASSIFICADO 

40 KAMILA MACENA DE OLIVEIRA 263 58,00 CLASSIFICADO 

41 EVANILDO GONCALVES DA SILVA 176 57,00 CLASSIFICADO 

42 ANA BEATRIZ ABRANTES DE FREITAS SARME 233 57,00 CLASSIFICADO 

43 WESLEY PEREIRA DE OLIVEIRA 295 57,00 CLASSIFICADO 

44 SILVANA ROCHELLY DE GALIZA DUARTE 206 57,00 CLASSIFICADO 

45 ROMARIO DE SOUSA SOBREIRA 258 56,00 CLASSIFICADO 

46 GEORGINA ARAUJO DINIZ 290 56,00 CLASSIFICADO 

47 ALDINIRA CIBELY ABRANTES DE FREITAS 286 56,00 CLASSIFICADO 

48 FRANCISCO DEMOSTENES ABRANTES VIANA 205 56,00 CLASSIFICADO 

49 LUZIMARA ABRANTES SARMENTO 223 56,00 CLASSIFICADO 

50 VENERANDA LEITE DE ALENCAR NETA 240 55,00 CLASSIFICADO 

51 FRANCISCO ASSIS CAVALCANTE JUNIOR 351 55,00 CLASSIFICADO 

52 DANIELLY BARBOSA RODRIGUES 306 55,00 CLASSIFICADO 

53 MARIA VANALICE PEREIRA 255 55,00 CLASSIFICADO 

54 SUENIA MARIA DE ALMEIDA DEOLINO 344 55,00 CLASSIFICADO 

55 MARIA APARECIDA DA SILVA 297 55,00 CLASSIFICADO 

56 JOAB RODOLFO ABREU DE FARIAS 194 54,00 CLASSIFICADO 

57 MARIA INDYAJARA DA SILVA FILGUEIRAS 191 54,00 CLASSIFICADO 

58 ARTHUR DE ABRANTES SILVA 217 54,00 CLASSIFICADO 

59 ITALO JOSE DE ARAUJO 179 54,00 CLASSIFICADO 

60 JULIA KAROLINE DUARTE DE AMORIM BONIF 259 54,00 CLASSIFICADO 

61 ERIKA JULIANA DANTAS VIEIRA 275 53,00 CLASSIFICADO 

62 LAURA BETA DUARTE MELO 312 53,00 CLASSIFICADO 

63 MARCIA LUANA FIRMINO SERAFIM 268 53,00 CLASSIFICADO 

64 HELAYNE CRISTHINA LUCENA ARAUJO 188 53,00 CLASSIFICADO 

65 JULIA DE CARVALHO SILVA NETA 257 53,00 CLASSIFICADO 

66 JANIELMA AZEVEDO SILVA 243 53,00 CLASSIFICADO 

67 ANNA CAROLINE DE SOUSA FARIAS 230 53,00 CLASSIFICADO 

68 FRANCISCA FLAVIA CAMPOS SILVEIRA 178 53,00 CLASSIFICADO 

69 NATALIA DA SILVA CALDAS 248 53,00 CLASSIFICADO 

70 JOSE AMERICO SOBRINHO 226 53,00 CLASSIFICADO 

71 GEIZA LISBOA ROLIM 167 53,00 CLASSIFICADO 

72 JESSICA MICKAELLE DE LIMA ANDRADE 342 52,00 CLASSIFICADO 



ANEXO ÚNICO 

DECRETO Nº 235/2024 DE 26 DE FEVEREIRO 2024. 

 

 
 

Colocação Nome Inscrição Pontuação RESULTADO 

Cargo: 

008 

ENFERMEIRO PLANTONISTA 

Localização: 001 A CRITÉRIO DA 

ADMINISTRAÇÃO 

  

73 MARCIANA GOMES DE ARAUJO E SOUSA 301 52,00 CLASSIFICADO 

74 ISAIAS RAIMUNDO DA SILVA 343 52,00 CLASSIFICADO 

75 MARIELLY DOS SANTOS SILVA 331 52,00 CLASSIFICADO 

76 EULISMENIA ALEXANDRE VALERIO 210 52,00 CLASSIFICADO 

77 MARIA MARLINDA DE ALMEIDA 198 52,00 CLASSIFICADO 

78 ANDREZA SOARES GONCALVES 271 52,00 CLASSIFICADO 

79 ANNY ANDRIELLY GADELHA DUARTE SOARE 200 51,00 CLASSIFICADO 

80 JADDY EVENY DE ABREU 219 50,00 CLASSIFICADO 

81 MARIA NATHALIA ALVES DA SILVA OLIVEIRA 274 50,00 CLASSIFICADO 

82 FABRICIA LUDEMILIA ABRANTES ESTRELA 215 50,00 CLASSIFICADO 



ANEXO ÚNICO 

DECRETO Nº 235/2024 DE 26 DE FEVEREIRO 2024. 

 

 
 

Colocação Nome Inscrição Pontuação RESULTADO 

Cargo: 

009 

ENFERMEIRO ESF 

Localização: 001 A CRITÉRIO DA 

ADMINISTRAÇÃO 

  

1 MARIANE DE ARAUJO DANTAS 153 86,00 APROVADO 

2 PAULA LEITE COSTA ABRANTES 162 70,00 CLASSIFICADO 

3 KILDJANE SONNALLY GONCALVES FELINTO 151 69,00 CLASSIFICADO 

4 POLIANNA ALVES SUCUPIRA 163 69,00 CLASSIFICADO 

5 IRLANA ANDRESA MACEDO DE LIMA 160 66,00 CLASSIFICADO 

6 CARLOS PETRONIO BEZERRA NICOLAU 161 62,00 CLASSIFICADO 

7 GEANE SARA DE HOLANDA 143 60,00 CLASSIFICADO 

8 JOVELINA FERNANDES DOS SANTOS 147 60,00 CLASSIFICADO 

9 THIOZANO AFONSO DE CARVALHO 155 59,00 CLASSIFICADO 

10 JAKELINE PAMPLONA SARMENTO 157 59,00 CLASSIFICADO 

11 VANESSA ESTRELA ROLIM FERRAZ 158 58,00 CLASSIFICADO 

12 MAGNA JAINE ALVES DE BRITO 156 58,00 CLASSIFICADO 

13 LARISSA RODRIGUES OLIVEIRA 142 56,00 CLASSIFICADO 

14 MONIA DE GALIZA SATURNINO 166 56,00 CLASSIFICADO 

15 MARIA EDUARDA LOURENCO DA SILVA 144 52,00 CLASSIFICADO 

16 THAIS EMANUELE GARRIDO TORRES 164 52,00 CLASSIFICADO 

17 EVELINE MAYONE SARMENTO DE MENESES 165 51,00 CLASSIFICADO 

18 DARLICIANE CANTELLI 150 50,00 CLASSIFICADO 

19 FRANCISCA BARBOSA DA SILVA 152 50,00 CLASSIFICADO 



ANEXO ÚNICO 

DECRETO Nº 235/2024 DE 26 DE FEVEREIRO 2024. 

 

 
 

Colocação Nome Inscrição Pontuação RESULTADO 

Cargo: 

010 

MÉDICO VETERINÁRIO 

Localização: 001 A CRITÉRIO DA 

ADMINISTRAÇÃO 

  

1 DEBORAH LANNE BARROS DIAS 391 66,00 APROVADO 

2 IGOR FERREIRA DA SILVA 397 64,00 CLASSIFICADO 

3 DANILO RUFINO TAVARES 403 64,00 CLASSIFICADO 

4 CLARA DE ARAUJO FIGUEIREDO 392 61,00 CLASSIFICADO 

5 JUCIE DA ROCHA FORMIGA JUNIOR 401 61,00 CLASSIFICADO 

6 CAMILA MARCIA DE ANDRADE QUEIROGA 394 60,00 CLASSIFICADO 

7 PAULO VINICIUS DA SILVA 398 59,00 CLASSIFICADO 

8 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA NASCIMENT 390 57,00 CLASSIFICADO 

9 FRANCISCO LEONARDO ROQUE 395 53,00 CLASSIFICADO 

10 KATARINE DE SOUZA ROCHA 405 53,00 CLASSIFICADO 

11 ISAAC PEREIRA DOS SANTOS 402 52,00 CLASSIFICADO 

12 MARIANA SARMENTO MARTINS 404 51,00 CLASSIFICADO 

13 FABIO DUARTE DE ANDRADE 393 51,00 CLASSIFICADO 



ANEXO ÚNICO 

DECRETO Nº 235/2024 DE 26 DE FEVEREIRO 2024. 

 

 
 

Colocação Nome Inscrição Pontuação RESULTADO 

Cargo: 
011 

PSICÓLOGO    

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO 
 
 

1 TACIA EMANUELY FURTADO ANTUNES FURT 1.398 70,00 APROVADO 

2 MAYRA GOMES DA COSTA 1.412 64,00 APROVADO 

3 RUAN PHABLO 1.431 60,00 APROVADO 

4 MARIA MARTA CAVALCANTE DANTAS 1.434 60,00 CLASSIFICADO 

5 WILTON ABRANTES SARMENTO 1.402 60,00 CLASSIFICADO 

6 ARTHUR ABRANTES DE OLIVEIRA 1.399 59,00 CLASSIFICADO 

7 KAMILLA DIAS PINTO DA SILVEIRA 1.418 58,00 CLASSIFICADO 

8 MANOEL FELIPE GONCALVES LEANDRO 1.400 56,00 CLASSIFICADO 

9 BRENDA PONTES DE SOUSA PEREIRA 1.408 55,00 CLASSIFICADO 

10 STERPHANIE DA SILVA TEODORO 1.417 55,00 CLASSIFICADO 

11 NAILDA PEREIRA MENDES CALADO 1.422 51,00 CLASSIFICADO 

12 GABRYELE ARAUJO MORAIS 1.397 51,00 CLASSIFICADO 

13 PABLO HENRIQUE ALMEIDA DA SILVA 1.421 51,00 CLASSIFICADO 



ANEXO ÚNICO 

DECRETO Nº 235/2024 DE 26 DE FEVEREIRO 2024. 

 

 
 

Colocação Nome Inscrição Pontuação RESULTADO 

Cargo: 

012 

PROCURADOR JURÍDICO 

Localização: 001 A CRITÉRIO DA 

ADMINISTRAÇÃO 

  

1 ANDERSON SOARES ABRANTES 619 86,00 APROVADO 

2 MAYANNE GABRIELLY DUARTE 623 85,00 CLASSIFICADO 

3 JEAN CARLOS SILVEIRA DE MORAIS 618 83,00 CLASSIFICADO 

4 CINTHYA NATHALY PEREIRA CARDOSO 614 83,00 CLASSIFICADO 

5 LUCAS VIALLI BATISTA MIRANDA 624 82,00 CLASSIFICADO 

6 MARIA ANDREYNA GONCALVES DA SILVA 642 80,00 CLASSIFICADO 

7 CARLA CRISTINA VIEIRA DE FIGUEIREDO 634 78,00 CLASSIFICADO 

8 ANDREA ABRANTES DE SA SARMENTO CAMI 635 77,00 CLASSIFICADO 

9 BARTOLOMEU FERREIRA DA SILVA 607 76,00 CLASSIFICADO 

10 FRANCISCO GEORGE ABRANTES DA SILVA 644 75,00 CLASSIFICADO 

11 OLIMPIO DA SILVA PEREIRA JUNIOR 606 75,00 CLASSIFICADO 

12 JOSE MATHEUS DE LIMA E SILVA 620 75,00 CLASSIFICADO 

13 VIVIAN COSTA MATTOS 608 75,00 CLASSIFICADO 

14 ARTHUR DE OLIVEIRA BRAGA 649 73,00 CLASSIFICADO 

15 RAYANE ESTRELA DE ALMEIDA 621 72,00 CLASSIFICADO 

16 ERICA EMANOELLY MACIEL RODRIGUES 603 71,00 CLASSIFICADO 

17 BRUNO DE SOUZA 641 69,00 CLASSIFICADO 

18 CASSIO PAULINO GONCALVES DA SILVA 645 68,00 CLASSIFICADO 

19 ANGELICA SOBREIRA VIDAL 616 68,00 CLASSIFICADO 

20 MARIA BARBOSA DE QUEIROGA 647 66,00 CLASSIFICADO 

21 DAYANE RODRIGUES SIMOES 640 65,00 CLASSIFICADO 

22 THEREZA RAQUEL SARMENTO LUCENA 654 64,00 CLASSIFICADO 

23 WALESKA ELLEN PINHEIRO SARMENTO 653 64,00 CLASSIFICADO 

24 RODRIGO SA SARMENTO DANTAS DE ABRAN 643 64,00 CLASSIFICADO 

25 RICARDO LUIZ COSTA DOS SANTOS 610 63,00 CLASSIFICADO 

26 BEATRIZ QUEIROGA CAMILO 639 63,00 CLASSIFICADO 

27 ROSEMBERG DE OLIVEIRA SILVA 609 63,00 CLASSIFICADO 

28 ANA VITORIA LOPES DE QUEIROGA CASIMIR 629 62,00 CLASSIFICADO 

29 IVALDO GABRIEL GOMES 656 62,00 CLASSIFICADO 

30 WILLIA TAUNAY DE SOUSA 650 60,00 CLASSIFICADO 

31 GIGLIOLA EDEZIA DIOGENES DE FREITAS CH 652 60,00 CLASSIFICADO 

32 JANIO BEZERRA DE MENEZES 612 58,00 CLASSIFICADO 

33 VALESKA LOPES DE OLIVEIRA 631 57,00 CLASSIFICADO 

34 JUAN LOPES DE SOUSA 636 56,00 CLASSIFICADO 

35 MARIA ATHAMIRIS DINIZ GONCALVES 637 55,00 CLASSIFICADO 

36 LAYANE SONALLE GOMES DE ABRANTES 648 54,00 CLASSIFICADO 



ANEXO ÚNICO 

DECRETO Nº 235/2024 DE 26 DE FEVEREIRO 2024. 

 

 
 

Colocação Nome Inscrição Pontuação RESULTADO 

Cargo: 

012 

PROCURADOR JURÍDICO 

Localização: 001 A CRITÉRIO DA 

ADMINISTRAÇÃO 

  

37 THAIS SANTOS DE ANDRADE 630 54,00 CLASSIFICADO 

38 LUANA MARQUES DA SILVA 611 53,00 CLASSIFICADO 

39 FRANCISCO CANIDE GOMES DE OLIVEIRA 628 51,00 CLASSIFICADO 



ANEXO ÚNICO 

DECRETO Nº 235/2024 DE 26 DE FEVEREIRO 2024. 

 

 
 

Colocação Nome Inscrição Pontuação RESULTADO 

Cargo: 
013 

CONTADOR    

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO 
 
 

1 ESTHER GEYSE JACOME LINO 102 86,00 APROVADO 

2 MONALISA MIRELE ANTUNES VIEIRA FERNA 104 74,00 CLASSIFICADO 

3 SUSANA PEREIRA DE SOUSA 106 73,00 CLASSIFICADO 

4 YASMIM MAIRA ROCHA NOGUEIRA 107 69,00 CLASSIFICADO 

5 FELIPHE SANTOS LEITE 105 64,00 CLASSIFICADO 



ANEXO ÚNICO 

DECRETO Nº 235/2024 DE 26 DE FEVEREIRO 2024. 

 

 
 

Colocação Nome Inscrição Pontuação RESULTADO 

Cargo: 

014 

EDUCADOR FÍSICO - NASF 

Localização: 001 A CRITÉRIO DA 

ADMINISTRAÇÃO 

  

1 FRANCISCO DE ASSIS DE SOUSA 132 79,00 APROVADO 

2 SIMONE ABRANTES WANDERLEY 114 68,00 CLASSIFICADO 

3 CANDIDA LUILMA GOMES DE SOUSA 124 58,00 CLASSIFICADO 

4 MICHAEL JHONATAS CALADO DE OLIVEIRA 112 57,00 CLASSIFICADO 

5 ERICK BANDEIRA FELIX 131 55,00 CLASSIFICADO 

6 GEVANIO FERREIRA FERNANDES SILVA 125 53,00 CLASSIFICADO 

7 QUITERIA IVANILSA F. DA COSTA SILVA 136 52,00 CLASSIFICADO 

8 QUEGINALDO DE SOUSA JUNIOR 128 51,00 CLASSIFICADO 

9 AGNALDO PEREIRA DA SILVA 127 50,00 CLASSIFICADO 

10 JOSE ACACIO GONCALVES BARBOSA 130 50,00 CLASSIFICADO 



ANEXO ÚNICO 

DECRETO Nº 235/2024 DE 26 DE FEVEREIRO 2024. 

 

 
 

Colocação Nome Inscrição Pontuação RESULTADO 

Cargo: 

015 

PSICOPEDAGOGO 

Localização: 001 A CRITÉRIO DA 

ADMINISTRAÇÃO 

  

1 ANTONIA CLEGIANA SARMENTO DE SOUSA 1.440 55,00 APROVADO 

2 FRANCISCO PORDEUS DA SILVA NETO 1.436 53,00 CLASSIFICADO 



ANEXO ÚNICO 

DECRETO Nº 235/2024 DE 26 DE FEVEREIRO 2024. 

 

 
 

Colocação Nome Inscrição Pontuação RESULTADO 

Cargo: 

016 

FISCAL DE TRIBUTOS 

Localização: 001 A CRITÉRIO DA 

ADMINISTRAÇÃO 

  

1 RONALDO GONCALVES SOARES SOBRINHO 355 94,00 APROVADO 

2 AFRANIO GOMES DE ARAUJO LOPES DINIZ 356 93,00 CLASSIFICADO 

3 DAVID WILKER DE SOUSA MOREIRA 361 90,00 CLASSIFICADO 

4 KASSIA MONALISA PEREIRA 388 87,00 CLASSIFICADO 

5 JALYSON DE SOUSA LIMA 352 86,00 CLASSIFICADO 

6 IALE ABRANTES BARBOSA DE OLIVEIRA 354 86,00 CLASSIFICADO 

7 GLAUCIA MARIA DE SOUSA VANDERLEI 367 85,00 CLASSIFICADO 

8 HEITOR DIAS MELO 380 80,00 CLASSIFICADO 

9 FRANCISCO EUSEBIO ESTRELA FERNANDES 375 80,00 CLASSIFICADO 

10 DEBORA EMANUELLE SOARES DE SOUSA 384 78,00 CLASSIFICADO 

11 FERNANDO LUAN FERREIRA DA SILVA 353 77,00 CLASSIFICADO 

12 RAISSA MENDES SOARES 365 77,00 CLASSIFICADO 

13 CLEDYSON LOPES DE ARAUJO SILVA 373 76,00 CLASSIFICADO 

14 BRENNA JUSSARA ALVES BARRETO 381 74,00 CLASSIFICADO 

15 MARIA DO CARMO PEREIRA 382 72,00 CLASSIFICADO 

16 SONIA ADRIANA DE OLIVEIRA PEREIRA 370 72,00 CLASSIFICADO 

17 GUSTAVO DA SILVA NOBREGA 379 72,00 CLASSIFICADO 

18 FRANCISCA NATALIA LACERDA DE FIGUEIRE 372 72,00 CLASSIFICADO 

19 AMANDA ALVES DE ALENCAR 374 67,00 CLASSIFICADO 

20 MARIA NADJA FERREIRA 364 65,00 CLASSIFICADO 

21 MARIA VIVIANE MARTINS DA SILVEIRA 377 64,00 CLASSIFICADO 

22 BRUNA PEREIRA FAUSTINO 389 62,00 CLASSIFICADO 

23 ANDRY DANIELLY DE ANDRADE 369 62,00 CLASSIFICADO 

24 JOSEFA DE OLIVEIRA ANDRADE 383 60,00 CLASSIFICADO 

25 ALLAN PORDEUS DA SILVA 386 59,00 CLASSIFICADO 

26 FRANCISCO CELIO ALCINO 358 58,00 CLASSIFICADO 

27 MARIA CRISTINA SOARES DA SILVA 357 56,00 CLASSIFICADO 

28 ELDEN ARAKEN VIEIRA MOREIRA VIEIRA 387 55,00 CLASSIFICADO 

29 SUELLEN CAREN SANTOS HENRIQUE MONTE 360 52,00 CLASSIFICADO 

30 EDSON PEREIRA NUNES 378 51,00 CLASSIFICADO 

31 RAFAEL CASIMIRO MESSIAS 376 51,00 CLASSIFICADO 



ANEXO ÚNICO 

DECRETO Nº 235/2024 DE 26 DE FEVEREIRO 2024. 

 

 
 

Colocação Nome Inscrição  Pontuação RESULTADO 
 

Cargo:  017 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO 
 

1 SAMARA DIAS DE ARAUJO 1.059 86,00 APROVADO 

2 ALANA APARECIDA ARAUJO ALECRIM 880 83,00 APROVADO 

3 AMANDA DEBORA DA COSTA 826 83,00 CLASSIFICADO 

4 ALISANDRA GOMES DA SILVA NOBREGA 1.032 83,00 CLASSIFICADO 

5 FRANCISCO JUNIOR DE SA 849 82,00 CLASSIFICADO 

6 ALESSANDRA HOLANDA DO NASCIMENTO S 912 82,00 CLASSIFICADO 

7 MARIA DO DESTERRO MARTINS DA SILVA 1.057 82,00 CLASSIFICADO 

8 WANDERSON BRUNO DE OLIVEIRA 941 82,00 CLASSIFICADO 

9 ELIANA BEZERRA COELHO 1.034 79,00 CLASSIFICADO 

10 HELIO SOARES DA SILVA 791 77,00 CLASSIFICADO 

11 MARIA DE FATIMA MELO DE SOUZA 814 77,00 CLASSIFICADO 

12 MARCELIA RODRIGUES LISBOA DUARTE 882 77,00 CLASSIFICADO 

13 ABINEIDE ARAUJO PEREIRA REGO 865 76,00 CLASSIFICADO 

14 MANOEL LEODECIO COSTA NUNES 864 76,00 CLASSIFICADO 

15 ANALIANA FERNANDA BEZERRA DA SILVA 845 76,00 CLASSIFICADO 

16 ANALIANE DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 1.053 75,50 CLASSIFICADO 

17 EDILENE BARBOSA SANTOS 820 75,00 CLASSIFICADO 

18 RAYANNE DE FRANCA FASSELUAN 909 75,00 CLASSIFICADO 

19 MARIA EDVIGES DE CARVALHO SOARES 942 75,00 CLASSIFICADO 

20 FRANCISCA MARTA PAMPLONA 872 74,00 CLASSIFICADO 

21 VIRGINIA GRACIELLA VIANA DA SILVA 996 74,00 CLASSIFICADO 

22 REANGELA PEREIRA DA SILVA 997 74,00 CLASSIFICADO 

23 LUZIA DE OLIVEIRA PEREIRA FILHA 830 74,00 CLASSIFICADO 

24 MARIA DOS REMEDIOS ELIAS SARMENTO 786 73,00 CLASSIFICADO 

25 MACIEL DE FREITAS E SOUZA 1.073 73,00 CLASSIFICADO 

26 TARCISIO FERREIRA DE FARIAS FILHO 1.070 72,00 CLASSIFICADO 

27 LIGIA MARIA OLIVEIRA DA SILVA 949 72,00 CLASSIFICADO 

28 PATRICIA MARTINS PEREIRA 867 72,00 CLASSIFICADO 

29 BEATRIZ ANDRADE DOS SANTOS 966 71,00 CLASSIFICADO 

30 MARIA REGIANE DA SILVA 1.011 71,00 CLASSIFICADO 

31 REGINEIDE FERNANDES DA SILVA 858 71,00 CLASSIFICADO 

32 FRANCILANIA DE ABREU CRUZ FERREIRA 1.030 71,00 CLASSIFICADO 

33 MARIZA PATRICIA BINICIO 841 71,00 CLASSIFICADO 

34 MARIA GILDEILDA FERNANDES 1.031 71,00 CLASSIFICADO 

35 ALEFE DE OLIVEIRA BATISTA 963 70,00 CLASSIFICADO 

36 FYAMA REGIS DE OLIVEIRA DANTAS 870 70,00 CLASSIFICADO 



ANEXO ÚNICO 

DECRETO Nº 235/2024 DE 26 DE FEVEREIRO 2024. 

 

 
 

Colocação Nome Inscrição  Pontuação RESULTADO 
 

Cargo:  017 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO 
 

37 MARIA MANAIRA ALVES DE ASSIS 1.055 70,00 CLASSIFICADO 

38 MARIA DA GRACAS DE OLIVEIRA ROCHA 1.023 70,00 CLASSIFICADO 

39 VANESKA DE ALENCAR BRAGA 935 70,00 CLASSIFICADO 

40 JANINY PAULO SARMENTO MACIEL 861 70,00 CLASSIFICADO 

41 MARIA VALERIA ARAUJO VIEIRA LINS 798 70,00 CLASSIFICADO 

42 LUCELIA MARIA DA SILVA 855 69,00 CLASSIFICADO 

43 NUBYA ANALIANY DE OLIVEIRA 945 69,00 CLASSIFICADO 

44 ALEN BEATRIZ DE SOUSA LACERDA 1.000 69,00 CLASSIFICADO 

45 MARIA DE FATIMA ABRANTES DO NASCIMEN 1.018 69,00 CLASSIFICADO 

46 EDUARDA MARIA DE ANDRADE 810 69,00 CLASSIFICADO 

47 MARIA CAROLINA VANDERLEI ALMEIDA COS 801 69,00 CLASSIFICADO 

48 FRANCISCA HELLEN PEREIRA SILVA 1.051 69,00 CLASSIFICADO 

49 FRANCISCA MARIA DUARTE SOARES 797 69,00 CLASSIFICADO 

50 MARIA ZENAIDE LOPES DE SOUSA LEITE 946 68,00 CLASSIFICADO 

51 MARIA ELIZABETE MELO DOS SANTOS LOPES 1.064 68,00 CLASSIFICADO 

52 CELDA MARIA FERNANDES AVELINO 910 68,00 CLASSIFICADO 

53 AMANDA NASCIMENTO QUEIROZ 892 68,00 CLASSIFICADO 

54 LAURA ZELANDIA DA COSTA COUTINHO AQU 868 67,50 CLASSIFICADO 

55 DICILENE SANARA DA SILVA 818 67,00 CLASSIFICADO 

56 ANDRESA PEREIRA ALEXANDRE LEANDRO 891 67,00 CLASSIFICADO 

57 NATALIA ROQUE GADELHA 907 67,00 CLASSIFICADO 

58 FERNANDA DOS SANTOS 918 66,00 CLASSIFICADO 

59 FRANCISCA FABIANA FERREIRA DA SILVA 1.039 66,00 CLASSIFICADO 

60 KARLA ZENAIDE LACERDA DE OLIVEIRA 1.065 66,00 CLASSIFICADO 

61 FRANCICLEIDE DOS SANTOS ALMEIDA 919 66,00 CLASSIFICADO 

62 MERILANDIA VIEIRA DE FIGUEIREDO 1.020 66,00 CLASSIFICADO 

63 MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA SILVA 853 66,00 CLASSIFICADO 

64 FRANCISCA KALIDIANE DOS SANTOS MEDEI 1.033 66,00 CLASSIFICADO 

65 LUCAS DE SOUSA COELHO 789 66,00 CLASSIFICADO 

66 DIANA MARIA PIRES SILVA 897 66,00 CLASSIFICADO 

67 MARIA DA PAZ DA CONCEICAO 948 65,00 CLASSIFICADO 

68 SIMONE POSSIDONIO DUARTE DE OLIVEIRA 986 65,00 CLASSIFICADO 

69 BRUNA PONTES DE SOUSA PEREIRA 792 65,00 CLASSIFICADO 

70 ANA CRISTINA PINHEIRO DE OLIVEIRA 795 64,50 CLASSIFICADO 

71 AMANDA PORDEUS DA SILVA 1.024 64,00 CLASSIFICADO 

72 ANA CRISTINA MOREIRA FERREIRA 981 64,00 CLASSIFICADO 



ANEXO ÚNICO 

DECRETO Nº 235/2024 DE 26 DE FEVEREIRO 2024. 

 

 
 

Colocação Nome Inscrição  Pontuação RESULTADO 
 

Cargo:  017 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO 
 

73 EUGENIO ALEXANDRE VALERIO 856 64,00 CLASSIFICADO 

74 ISRAELY NORBERTO DOS SANTOS 1.005 64,00 CLASSIFICADO 

75 MARIA NERIVAN FERNANDES 1.066 64,00 CLASSIFICADO 

76 RITA CATARINA ALVES PEREIRA VALE 969 64,00 CLASSIFICADO 

77 DANIELLE LEANDRO VIRGINIO 1.068 64,00 CLASSIFICADO 

78 LUZIA SOARES DE SOUSA 998 64,00 CLASSIFICADO 

79 TEREZA EDUARDA DE ANDRADE SILVA 886 64,00 CLASSIFICADO 

80 JOANA DARC DE SOUZA SILVA 1.038 64,00 CLASSIFICADO 

81 CRYSLENE DAYANE BEZERRA DA SILVA COST 1.001 64,00 CLASSIFICADO 

82 EDUARDA DRYELLE ALVES DE OLIVEIRA 961 63,00 CLASSIFICADO 

83 FRANCISCA TOMAZ DA SILVA 811 63,00 CLASSIFICADO 

84 FRANCISCA ELIANA BANDEIRA MONTEIRO 976 63,00 CLASSIFICADO 

85 MARIA NONATO TRIGUEIRO 952 63,00 CLASSIFICADO 

86 DANIELE VIEIRA MAIA 1.040 63,00 CLASSIFICADO 

87 MARIA JOSE DE OLIVEIRA SARMENTO 1.019 63,00 CLASSIFICADO 

88 ZIMACIA SARMENTO SILVA 1.002 63,00 CLASSIFICADO 

89 FRANCENILMA PIRES DE OLIVEIRA ALVES 1.071 63,00 CLASSIFICADO 

90 FRANCISCA MARIA DE SOUSA VALE SILVA 1.014 63,00 CLASSIFICADO 

91 MARIA DA CONCEICAO GOMES DE ABRANTE 816 63,00 CLASSIFICADO 

92 PRISCILA DE ARAUJO COURA 869 62,50 CLASSIFICADO 

93 FRANCISCO DIOGENES MAIA 813 62,50 CLASSIFICADO 

94 RITA MARIA SARMENTO DE ABRANTES OLIV 908 62,00 CLASSIFICADO 

95 GABRIELA DA SILVEIRA AUGUSTO 828 62,00 CLASSIFICADO 

96 MARIA APARECIDA DE SA 803 62,00 CLASSIFICADO 

97 AMANDA SINTIA FERNANDES SOARES 851 62,00 CLASSIFICADO 

98 JOKARLA HAYANNE QUEIROZ SILVA DE OLIV 1.046 62,00 CLASSIFICADO 

99 EDITE MARIA DA NOBREGA COSTA ARAUJO 984 61,00 CLASSIFICADO 

100 FRANCISCA EDCLEY DE OLIVEIRA 965 61,00 CLASSIFICADO 

101 CARLA PATRICIA DA SILVA COSTA 846 61,00 CLASSIFICADO 

102 MARIA ALINE GONCALVES DA SILVA 875 61,00 CLASSIFICADO 

103 LARISSA DA CONCEICAO GOMES DE ALMEID 812 61,00 CLASSIFICADO 

104 VALTERCIO PEREIRA DE ARAUJO 1.076 61,00 CLASSIFICADO 

105 MARIA DO SOCORRO ALVES PEREIRA 873 61,00 CLASSIFICADO 

106 MARIA DO SOCORRO TOMAZ DA SILVA SOUS 929 61,00 CLASSIFICADO 

107 MAILZA FERREIRA XAVIER FONSECA 1.028 61,00 CLASSIFICADO 

108 KARINA FAUSTINO DE SOUSA 842 61,00 CLASSIFICADO 



ANEXO ÚNICO 

DECRETO Nº 235/2024 DE 26 DE FEVEREIRO 2024. 

 

 
 

Colocação Nome Inscrição  Pontuação RESULTADO 
 

Cargo:  017 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO 
 

109 HEMILLY MARIA GOMES DA SILVA 804 61,00 CLASSIFICADO 

110 FRANCISCA PAULA GABRIEL 957 60,00 CLASSIFICADO 

111 LUIZA DE MARILLAC QUEIROZ MONTEIRO A 806 60,00 CLASSIFICADO 

112 TALITA DOS SANTOS ROSA 808 60,00 CLASSIFICADO 

113 FELICIA MARIA FERNANDES DE OLIVEIRA 893 60,00 CLASSIFICADO 

114 IANNE RAQUEL EUFRASIO ARAUJO DUARTE 866 60,00 CLASSIFICADO 

115 IZABEL ALEXMARA DE OLIVEIRA OLIVEIRA 1.049 60,00 CLASSIFICADO 

116 MARCIONILA MARIA DE OLIVEIRA 1.043 60,00 CLASSIFICADO 

117 DAMIANA PATRICIA FERNANDES AVELINO RO 943 60,00 CLASSIFICADO 

118 ANA CLEIA DE SOUSA 968 60,00 CLASSIFICADO 

119 JOSEFA EDNEIDE DA SILVA 840 60,00 CLASSIFICADO 

120 LAIS JUVENCIO ROMEU 894 60,00 CLASSIFICADO 

121 MELINE MANGUEIRA BEZERRA 793 60,00 CLASSIFICADO 

122 MARIA LIDIANGELA DE OLIVEIRA PINTO 852 59,00 CLASSIFICADO 

123 JOSEILDA GONCALVES DE OLIVEIRA JOSEILD 1.035 59,00 CLASSIFICADO 

124 MARILDA GOMES BATISTA 833 59,00 CLASSIFICADO 

125 MARIA HELOISA DA SILVA 923 59,00 CLASSIFICADO 

126 ALDIR SILVA LEANDRO 902 59,00 CLASSIFICADO 

127 ROSIVANIA CESAR SARMENTO 805 59,00 CLASSIFICADO 

128 ROSIMEIRE PEREIRA DA SILVA 1.072 59,00 CLASSIFICADO 

129 LAIS DO NASCIMENTO MORAIS 836 59,00 CLASSIFICADO 

130 MARIA DAS GRACAS FREIRE PEDROSA DE OL 982 59,00 CLASSIFICADO 

131 MARQUICIENE GOMES DE OLIVEIRA 978 59,00 CLASSIFICADO 

132 ELCANA MICHELLY NUNES SILVA PAULINO 926 58,00 CLASSIFICADO 

133 MARIA DO SOCORRO ABRANTES DO NASCIM 834 58,00 CLASSIFICADO 

134 ALNARIA ANDRADE DE OLIVEIRA 1.078 58,00 CLASSIFICADO 

135 FERNANDA LALESKA DA SILVA FERNANDES 1.074 58,00 CLASSIFICADO 

136 MARIA FRANCINEIDE PIRES DA SILVA 1.075 58,00 CLASSIFICADO 

137 RAYARA DE ALMEIDA JUSTINO 862 58,00 CLASSIFICADO 

138 KILMARA CILENE GOLCALVES FELINTO SAR 971 57,00 CLASSIFICADO 

139 WILANIA SAMARA DOS SANTOS SOUSA 1.041 57,00 CLASSIFICADO 

140 PEDRO BERNADONE LACERDA FIGUEIREDO 825 57,00 CLASSIFICADO 

141 JOANA DARQUE COSTA FERNANDES 1.006 57,00 CLASSIFICADO 

142 VALQUIRIA DE SOUSA 939 57,00 CLASSIFICADO 

143 FRANCISCA MICHERLANDIA FERREIRA 871 57,00 CLASSIFICADO 

144 EMANUELLE PEREIRA FERNANDES ANDRAD 1.036 57,00 CLASSIFICADO 



ANEXO ÚNICO 

DECRETO Nº 235/2024 DE 26 DE FEVEREIRO 2024. 

 

 
 

Colocação Nome Inscrição  Pontuação RESULTADO 
 

Cargo:  017 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO 
 

145 RENATA LINS DA SILVA 999 57,00 CLASSIFICADO 

146 ANA CRISTINA GOMES DA SILVA 1.058 56,00 CLASSIFICADO 

147 FRANCISCA DAIANA ESTRELA SILVA 799 56,00 CLASSIFICADO 

148 FERNADA ALVES DE ALMEIDA CORDEIRO 905 56,00 CLASSIFICADO 

149 RITA MARIA DE ARAUJO 995 56,00 CLASSIFICADO 

150 ALLANIA GOMES SOARES 821 56,00 CLASSIFICADO 

151 FRANCISCA FAUSTINA MONTE MOREIRA SILV 904 56,00 CLASSIFICADO 

152 GILCELANIA NOGUEIRA DE ABRANTES 881 55,00 CLASSIFICADO 

153 AURINEIDE ALVES DA SILVA 977 55,00 CLASSIFICADO 

154 RIVANY DOS SANTOS MEDEIROS 1.008 55,00 CLASSIFICADO 

155 IZAURA NETA DE SA SILVA 992 55,00 CLASSIFICADO 

156 THIAGO RIBEIRO BARBOSA. 967 55,00 CLASSIFICADO 

157 VIVIANE ALEXANDRE DE SOUSA SOARES 954 55,00 CLASSIFICADO 

158 DANIELA PEREIRA FERNANDES 991 54,00 CLASSIFICADO 

159 JOSELIA DOMICIANO MEDEIROS LUCENA 885 54,00 CLASSIFICADO 

160 ALOMA DANIELA UMBELINO DA SILVA 822 54,00 CLASSIFICADO 

161 FERNANDA CRISTINA DIAS DE OLIVEIRA 911 54,00 CLASSIFICADO 

162 RAFAELA ANDRADE ABRANTES 807 54,00 CLASSIFICADO 

163 RITA ANAZILDA PEREIRA 848 54,00 CLASSIFICADO 

164 MARIA DOS REMEDIOS ALVES 1.042 54,00 CLASSIFICADO 

165 LAIZA AIRES DA SILVA 829 53,00 CLASSIFICADO 

166 MARIA DO SOCORRO LOPES PEREIRA 958 53,00 CLASSIFICADO 

167 DIOGENES PEREIRA DE ALMEIDA 953 53,00 CLASSIFICADO 

168 VALERIA SILVA BESSA 915 53,00 CLASSIFICADO 

169 JACKISON DINIZ QUEIROZ 914 53,00 CLASSIFICADO 

170 FERNANDA ABRANTES DE SA 931 53,00 CLASSIFICADO 

171 MARIA LUCIA DA SILVA FIGUEIREDO 1.069 52,00 CLASSIFICADO 

172 MARIA DO SOCORRO GONCALVES DE SOUSA 985 52,00 CLASSIFICADO 

173 JANIO BELO DE SOUZA 920 52,00 CLASSIFICADO 

174 JANAECIA MARTINS DA SILVEIRA 921 52,00 CLASSIFICADO 

175 CARLA RAIANE DE OLIVEIRA SOUZA 936 52,00 CLASSIFICADO 

176 ANA MARIA BARBOSA DE OLIVEIRA 989 52,00 CLASSIFICADO 

177 LIGIA MARIA DE MESQUITA DANTAS 888 52,00 CLASSIFICADO 

178 VANCLEA SOARES DE ANDRADE QUEIROGA. 938 52,00 CLASSIFICADO 

179 JANY LEMOS DE CARVALHO 925 52,00 CLASSIFICADO 

180 EDINATANIA SARMENTO DE SOUSA 1.050 51,00 CLASSIFICADO 



ANEXO ÚNICO 

DECRETO Nº 235/2024 DE 26 DE FEVEREIRO 2024. 

 

 
 

Colocação Nome Inscrição  Pontuação RESULTADO 
 

Cargo:  017 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO 
 

181 ANESIA ROQUE MARTINS 903 51,00 CLASSIFICADO 

182 ANA VITORIA MAIA 876 50,00 CLASSIFICADO 

183 VANILSON AUGUSTO DA SILVA 787 50,00 CLASSIFICADO 

184 ALCILEIDE SILVA LEANDRO 993 50,00 CLASSIFICADO 

185 VANIA DE OLIVEIRA DANTAS 959 50,00 CLASSIFICADO 



ANEXO ÚNICO 

DECRETO Nº 235/2024 DE 26 DE FEVEREIRO 2024. 

 

 
 

Colocação Nome Inscrição Pontuação RESULTADO 

Cargo: 

018 

PROFESSOR DE INGLÊS 

Localização: 001 A CRITÉRIO DA 

ADMINISTRAÇÃO 

  

1 LAVINIA DE QUEIROZ FONTES 1.105 81,00 APROVADO 

2 SUZANA RIBEIRO COELHO 1.089 80,00 CLASSIFICADO 

3 OLAF ALVES BAKKE 1.106 68,00 CLASSIFICADO 

4 CARLOS EDUARDO DE MOURA VIEIRA 1.082 68,00 CLASSIFICADO 

5 ERIVALDO DOS SANTOS ARAUJO 1.081 66,50 CLASSIFICADO 

6 ERIKA FELIX PEREIRA 1.099 66,00 CLASSIFICADO 

7 KAREN DE OLIVEIRA PAMPLONA 1.091 64,00 CLASSIFICADO 

8 EDIJANE MAILA MARTINS MARQUES 1.111 62,00 CLASSIFICADO 

9 KEZZY KALLYNY ALVES 1.090 61,00 CLASSIFICADO 

10 PAULA DE CASSIA GONCALVES LEANDRO 1.093 60,00 CLASSIFICADO 

11 ISRAEL SOUZA DE OLIVEIRA 1.079 60,00 CLASSIFICADO 

12 MARIA CRISTINA TAVARES DE ALBUQUERQU 1.100 59,00 CLASSIFICADO 

13 MARIA CRISTINA 1.102 58,00 CLASSIFICADO 

14 CARLOS TEODORO DOS SANTOS SEGUNDO 1.080 57,00 CLASSIFICADO 

15 MARIA DE FATIMA PEREIRA DE SANTANA 1.094 57,00 CLASSIFICADO 

16 AURICELIO LEITE DE MORAIS 1.097 55,00 CLASSIFICADO 

17 ALINE VANARA MACIEL SOARES 1.101 54,00 CLASSIFICADO 

18 MARTHA MORAIS DANTAS 1.088 53,00 CLASSIFICADO 

19 ROMARIO TAVARES VENANCIO 1.085 53,00 CLASSIFICADO 

20 JANAILZA ALVES DE ANDRADE 1.086 51,00 CLASSIFICADO 



ANEXO ÚNICO 

DECRETO Nº 235/2024 DE 26 DE FEVEREIRO 2024. 

 

 
 

Colocação Nome Inscrição Pontuação RESULTADO 

Cargo: 

019 

PROFESSOR DE ARTES 

Localização: 001 A CRITÉRIO DA 

ADMINISTRAÇÃO 

  

1 FRANCISCO CASSIANO ALVES DOS SANTOS 672 87,00 APROVADO 

2 DANIEL LEITE DA SILVA JUSTINO 681 85,50 CLASSIFICADO 

3 JOAO MODESTO JUNIOR 676 85,00 CLASSIFICADO 

4 MARIA IVANILDA OLIVEIRA DOS SANTOS 662 82,00 CLASSIFICADO 

5 CIRO DANIEL DAMASCENO PEIXOTO 689 81,00 CLASSIFICADO 

6 DAMIAO MEDEIROS DA SILVA 680 79,00 CLASSIFICADO 

7 ELYSSON THIAGO GOMES BARBOSA 664 73,00 CLASSIFICADO 

8 REBECA LEITE ARAUJO 668 72,00 CLASSIFICADO 

9 SOLANGE CARVALHO DE SOUSA 688 72,00 CLASSIFICADO 

10 AMELIA MARIA RODRIGUES OLIVEIRA 666 71,00 CLASSIFICADO 

11 LUCAS RAFAEL XAVIER MARTINS 683 70,00 CLASSIFICADO 

12 FRANCINEIDE SOARES DA SILVA OLIVEIRA 667 69,00 CLASSIFICADO 

13 ERICA BRAGA DE SOUSA VIEIRA 679 69,00 CLASSIFICADO 

14 MARILIA DE MEDEIROS CRUZ 665 68,00 CLASSIFICADO 

15 RANIELE BALTAZAR DA SILVA 670 67,00 CLASSIFICADO 

16 ESPEDITO LOPES NETO 675 66,00 CLASSIFICADO 

17 KANIDJA ESTRELA FERNANDES 677 66,00 CLASSIFICADO 

18 RICARDO AUGUSTO OLIVEIRA DA SILVA 658 66,00 CLASSIFICADO 

19 JOANA DARK ISMAEL DE ARAUJO 682 66,00 CLASSIFICADO 

20 FRANCISCO KELVIN DE SOUZA AIRES 694 64,00 CLASSIFICADO 

21 BOANERGES DA SILVA BATISTA 692 62,00 CLASSIFICADO 

22 ALAN KARDEK CATARINO ALVES 693 61,00 CLASSIFICADO 

23 ANDERSON JOSE DA SILVA OLIVEIRA 663 59,00 CLASSIFICADO 

24 ROBERTA ALVES HERCULANO 669 57,00 CLASSIFICADO 

25 FRANCISCO I SARMENTO 691 56,00 CLASSIFICADO 

26 GUILHERME PEREIRA DE SOUSA 678 56,00 CLASSIFICADO 

27 VERISSIMO PEREIRA NOBREGA NETO 684 56,00 CLASSIFICADO 

28 MIRIA DA SILVA FERNANDES 695 56,00 CLASSIFICADO 

29 COSMO FRANCISCO DE LIMA 674 56,00 CLASSIFICADO 

30 JONIELSON DANTAS DE FIGUEIREDO 673 53,00 CLASSIFICADO 



ANEXO ÚNICO 

DECRETO Nº 235/2024 DE 26 DE FEVEREIRO 2024. 

 

 
 

Colocação Nome Inscrição Pontuação RESULTADO 

Cargo: 

020 

PROFESSOR DE CIÊNCIAS 

Localização: 001 A CRITÉRIO DA 

ADMINISTRAÇÃO 

  

1 HERUDIANO DA SILVA QUEIROGA 740 80,00 APROVADO 

2 ERLY DE LIMA FERREIRA 700 80,00 CLASSIFICADO 

3 RICARDO PEREIRA DE ANDRADE 779 76,00 CLASSIFICADO 

4 RANIELLY FERREIRA DE SOUSA 702 74,00 CLASSIFICADO 

5 THIAGO GOMES DA SILVA 712 73,00 CLASSIFICADO 

6 IRBIA SONALY DO NASCIMENTO SILVA 773 69,50 CLASSIFICADO 

7 WAGNER XAVIER GARRIDO 769 66,00 CLASSIFICADO 

8 JANIO TRAJANO DE ARAUJO 767 66,00 CLASSIFICADO 

9 PRICILA BENTO GONCALVES 784 65,00 CLASSIFICADO 

10 DANIELLE PEREIRA DE ALMEIDA 778 65,00 CLASSIFICADO 

11 JULIANA PEREIRA RIBEIRO 752 65,00 CLASSIFICADO 

12 FRANCISCA MARIA DE SOUSA 766 64,00 CLASSIFICADO 

13 MARIA HELENA PINTO GONCALVES 729 64,00 CLASSIFICADO 

14 JORGE GONCALVES DE ABRANTES 738 64,00 CLASSIFICADO 

15 ARTHUR DAVID DE PAIVA BELO 743 63,00 CLASSIFICADO 

16 KAMILA CRISTINA LINS 709 63,00 CLASSIFICADO 

17 THALITA NOGUEIRA DE JESUS 781 63,00 CLASSIFICADO 

18 JANICARLA LINS DE SOUSA 741 62,00 CLASSIFICADO 

19 EVANDRO COSMO TOMAZ DE ABREU 746 62,00 CLASSIFICADO 

20 IGOR NOBREGA ALVES 750 61,00 CLASSIFICADO 

21 CLEIDINEA DE SOUSA CARVALHO 698 61,00 CLASSIFICADO 

22 FRANCISCO JEBESON DE SOUSA 703 60,00 CLASSIFICADO 

23 ANA MARIA MEDEIROS DE ALBUQUERQUE S 718 60,00 CLASSIFICADO 

24 FRANCISCO FERNANDO LINS BENTO 726 60,00 CLASSIFICADO 

25 JOSE LAIRES DA SILVA 722 59,00 CLASSIFICADO 

26 ODILON LUCIO DE SOUSA NETO 758 59,00 CLASSIFICADO 

27 SORAIA NOEMIA DA FONSECA FREITAS FERR 716 59,00 CLASSIFICADO 

28 MANOEL FERREIRA DA SILVA NETO 760 58,00 CLASSIFICADO 

29 MATEUS GONCALVES SILVA 739 58,00 CLASSIFICADO 

30 THIAGO VINICIUS DE ARAUJO CABRAL 751 58,00 CLASSIFICADO 

31 YGOR MANOEL ALVES BRAZ 761 58,00 CLASSIFICADO 

32 GILSONBERG SOARES DE ABRANTES 763 58,00 CLASSIFICADO 

33 JUCIANY DE SOUSA GUERRA ALVES 776 58,00 CLASSIFICADO 

34 FRANCISCO RAFAEL AUGUSTO 785 57,00 CLASSIFICADO 

35 MARIA KALIANE DA SILVA SILVESTRE 713 57,00 CLASSIFICADO 

36 FRANCISCO FERREIRA BATISTA 768 57,00 CLASSIFICADO 



ANEXO ÚNICO 

DECRETO Nº 235/2024 DE 26 DE FEVEREIRO 2024. 

 

 
 

Colocação Nome Inscrição Pontuação RESULTADO 

Cargo: 

020 

PROFESSOR DE CIÊNCIAS 

Localização: 001 A CRITÉRIO DA 

ADMINISTRAÇÃO 

  

37 JOSE FRANCISCO ALVES FILHO 696 57,00 CLASSIFICADO 

38 RENER ABRANTES DE SOUSA 697 56,00 CLASSIFICADO 

39 FRANCIMARES LOURENCO DE OLIVEIRA 710 56,00 CLASSIFICADO 

40 DANIELLY DE SOUSA BEZERRA 737 55,00 CLASSIFICADO 

41 KEZIA NOGUEIRA FERREIRA 754 54,00 CLASSIFICADO 

42 ERVERTON CEZARIO DE FREITAS 733 54,00 CLASSIFICADO 

43 GLAUCIO SIMAO ALVES 706 54,00 CLASSIFICADO 

44 FRANCISCO ALCIVAN VIEIRA ALVES 770 54,00 CLASSIFICADO 

45 SUZYANNE BRITO ALMEIDA 757 54,00 CLASSIFICADO 

46 WYARA FERREIRA MELO 736 53,00 CLASSIFICADO 

47 MARIA FRANCISCA IZANEIDE ALVES DE LIMA 728 52,00 CLASSIFICADO 

48 EMANUEL VICTOR DA SILVA RAMOS 699 52,00 CLASSIFICADO 

49 LUIS GONZAGA DO REGO NETO 734 51,00 CLASSIFICADO 

50 VALERIA CRISTINA SOARES LOURENCO 765 50,00 CLASSIFICADO 



ANEXO ÚNICO 

DECRETO Nº 235/2024 DE 26 DE FEVEREIRO 2024. 

 

 
 

Colocação Nome Inscrição Pontuação RESULTADO 

Cargo: 

021 

PROFESSOR DE MATEMÁTICA 

Localização: 001 A CRITÉRIO DA 

ADMINISTRAÇÃO 

  

1 MARIA MICAELY JUVENCIO PEREIRA 1.192 94,00 APROVADO 

2 FRANCISCO MARCIO DE OLIVEIRA 1.128 93,50 APROVADO 

3 ERICA ISABEL DOS SANTOS 1.134 91,00 CLASSIFICADO 

4 FRANCISCO RONALDO BONIFACIO FILHO 1.186 90,00 CLASSIFICADO 

5 DANIEL DE SOUSA CALDEIRA 1.119 90,00 CLASSIFICADO 

6 MARCOS VICENTE DE SOUSA 1.199 89,00 CLASSIFICADO 

7 DAVI DE SOUZA FERNANDES 1.172 87,00 CLASSIFICADO 

8 LEONARDO VALENCIO DOS SANTOS 1.114 87,00 CLASSIFICADO 

9 TONI CESAR MARINHO 1.175 86,00 CLASSIFICADO 

10 JOAO TIBURTINO DA COSTA FILHO 1.228 85,00 CLASSIFICADO 

11 TALES MAIA DA SILVA 1.188 85,00 CLASSIFICADO 

12 FRANKLIN GONCALVES DE ABRANTES 1.179 84,00 CLASSIFICADO 

13 IGOR ANDRADE DA SILVA 1.154 84,00 CLASSIFICADO 

14 CRISTIANO CANDIDO DE SOUSA 1.151 84,00 CLASSIFICADO 

15 FRANCISCO JOSE NONATO 1.196 83,00 CLASSIFICADO 

16 RICARDO ALVINO DA SILVA 1.136 83,00 CLASSIFICADO 

17 DAMIANA LAYANE FURTADO DOS SANTOS 1.209 82,00 CLASSIFICADO 

18 SEBASTIAO FELIX ALEXANDRE JUNIOR 1.182 81,00 CLASSIFICADO 

19 JALISON CESARIO DO NASCIMENTO 1.115 81,00 CLASSIFICADO 

20 KLAY DA ROCHA CASIMIRO 1.152 80,00 CLASSIFICADO 

21 FERNANDO HENRIQUE NOGUEIRA AMARAL 1.118 80,00 CLASSIFICADO 

22 ERICA MOREIRA DURTE 1.153 79,00 CLASSIFICADO 

23 ANA CLAUDIA VIRGINIO LEITE CAPITULINO 1.195 79,00 CLASSIFICADO 

24 EMANOEL MARCILIO DE ABRANTES GADELH 1.219 79,00 CLASSIFICADO 

25 FRANCISCO DE ASSIS MONTEIRO 1.149 78,00 CLASSIFICADO 

26 RENATO NUNES ARAUJO 1.190 78,00 CLASSIFICADO 

27 MARIA APARECIDA DE ARAUJO 1.206 78,00 CLASSIFICADO 

28 JOSE DE OLIVEIRA GOMES 1.123 77,00 CLASSIFICADO 

29 GISLAN PEREIRA DA SILVA 1.171 77,00 CLASSIFICADO 

30 FRANCISCO TIAGO VIEIRA MACIEL 1.191 76,00 CLASSIFICADO 

31 MARIANA FERREIRA ARAUJO 1.229 76,00 CLASSIFICADO 

32 ANDERSON GONCALVES DA SILVA 1.147 76,00 CLASSIFICADO 

33 DANIEL MARCUS DOS SANTOS 1.141 75,00 CLASSIFICADO 

34 JADSON EVERTON PEIXOTO DE ALBUQUERQ 1.204 75,00 CLASSIFICADO 

35 EMIDIO MARQUES DE SOUSA NETO 1.127 75,00 CLASSIFICADO 

36 FABRICIO RODRIGUES CALISTO DE OLIVEIRA 1.122 75,00 CLASSIFICADO 



ANEXO ÚNICO 

DECRETO Nº 235/2024 DE 26 DE FEVEREIRO 2024. 

 

 
 

Colocação Nome Inscrição Pontuação RESULTADO 

Cargo: 

021 

PROFESSOR DE MATEMÁTICA 

Localização: 001 A CRITÉRIO DA 

ADMINISTRAÇÃO 

  

37 ANNYKELLY SILVA OLIVEIRA CEZARIO 1.189 74,00 CLASSIFICADO 

38 JOELSON FAUSTINO SOUZA 1.210 74,00 CLASSIFICADO 

39 FRANCISCO RAFAEL DE PAIVA 1.221 74,00 CLASSIFICADO 

40 DANIEL LEITE DE OLIVEIRA FILHO 1.112 74,00 CLASSIFICADO 

41 FABIANA DANTAS DA COSTA 1.142 74,00 CLASSIFICADO 

42 WAGNEY WILLIAM PEREIRA DE SOUSA 1.211 72,00 CLASSIFICADO 

43 ANDERSON JEFTY RODRIGUES SILVA 1.158 71,00 CLASSIFICADO 

44 DANIESIO DANTAS DE AZEVEDO 1.200 71,00 CLASSIFICADO 

45 AMABEL TRAJANO FIGUEIREDO LIMA 1.234 71,00 CLASSIFICADO 

46 PETRONIO FERREIRA DE ALMEIDA 1.132 71,00 CLASSIFICADO 

47 LOURIVAL ANTONIO SIMOES DE FARIAS 1.187 70,00 CLASSIFICADO 

48 MARIA DE FATIMA PEREIRA NOGUEIRA 1.202 69,00 CLASSIFICADO 

49 EMANUEL MESSIAS NOGUEIRA DE SOUSA 1.205 68,00 CLASSIFICADO 

50 RAMOM BALBINO DA SILVA 1.201 67,00 CLASSIFICADO 

51 RANDAL FERREIRA DO NASCIMENTO 1.217 66,00 CLASSIFICADO 

52 FRANCENILDO COSME DOS SANTOS 1.125 66,00 CLASSIFICADO 

53 THAMIRES SANTOS ANDRADE 1.163 65,00 CLASSIFICADO 

54 FRANCISCO CANDIDO DE OLIVEIRA JUNIOR 1.180 64,00 CLASSIFICADO 

55 CLAUDIO FERREIRA DA SILVA 1.145 63,00 CLASSIFICADO 

56 JOAO FILHO ALEXANDRE ALEXANDRE 1.113 63,00 CLASSIFICADO 

57 JOAO VICTOR GUEDES DE AZEVEDO 1.225 63,00 CLASSIFICADO 

58 NICACIO ARAUJO DA SILVA 1.139 63,00 CLASSIFICADO 

59 NATALIA JONAS NOBREGA 1.193 62,00 CLASSIFICADO 

60 ALMIVAN DE SOUSA ALMEIDA 1.236 62,00 CLASSIFICADO 

61 CLAUDIANNE XAVIER 1.212 62,00 CLASSIFICADO 

62 LUCAS BATISTA DA SILVA 1.129 62,00 CLASSIFICADO 

63 JONATAS DE SOUSA MARQUES 1.157 61,00 CLASSIFICADO 

64 ANA NONATO TRIGUEIRO 1.197 61,00 CLASSIFICADO 

65 RAFAEL FERNANDES DE ANDRADE NOBREGA 1.170 61,00 CLASSIFICADO 

66 JOSEANE SOARES DE SOUSA LIMA 1.130 60,00 CLASSIFICADO 

67 THAMIRIS DUARTE TEMOTEO 1.198 59,00 CLASSIFICADO 

68 TIAGO RODRIGUES DOS SANTOS 1.121 59,00 CLASSIFICADO 

69 REINALDO ESTEVAM DA SILVA 1.177 56,00 CLASSIFICADO 

70 ANA LIVIA DA SILVA VIEIRA 1.148 56,00 CLASSIFICADO 

71 FLAVIA RAFAELLA BRILHANTE BEZERRA 1.137 55,00 CLASSIFICADO 

72 MARIA RENATA ALVES DE ANDRADE 1.185 53,00 CLASSIFICADO 



ANEXO ÚNICO 

DECRETO Nº 235/2024 DE 26 DE FEVEREIRO 2024. 

 

 
 

Colocação Nome Inscrição  Pontuação RESULTADO 
 

Cargo:  021 PROFESSOR DE MATEMÁTICA 

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO 
 

73 FELINTO ANTONIO FURTADO NETO 1.144 52,00 CLASSIFICADO 

74 FRANCISCO FELIPE GOMES JACOME 1.181 51,00 CLASSIFICADO 

75 WELITON IRIS DE SOUSA 1.222 51,00 CLASSIFICADO 

76 FRANCISCO ADEISON DA SILVA 1.156 51,00 CLASSIFICADO 

77 JOAO ERICK ALVES NASCIMENTO 1.162 50,00 CLASSIFICADO 

78 FILIPE PEDROSA DA SILLVA 1.164 50,00 CLASSIFICADO 

79 MAGNA ABRANTES DE OLIVEIRA 1.218 50,00 CLASSIFICADO 



ANEXO ÚNICO 

DECRETO Nº 235/2024 DE 26 DE FEVEREIRO 2024. 

 

 
 

Colocação Nome Inscrição Pontuação RESULTADO 

Cargo: 

022 

PROFESSOR DE PORTUGUÊS 

Localização: 001 A CRITÉRIO DA 

ADMINISTRAÇÃO 

  

1 FRANCISCO DAS CHAGAS SOUZA COSTA 1.244 92,00 APROVADO 

2 MACIEL MOURA DA SILVA 1.245 85,00 APROVADO 

3 MARTA MARTE GUEDES 1.367 85,00 CLASSIFICADO 

4 GLENIO RODRIGUES RIBEIRO NETO 1.276 81,00 CLASSIFICADO 

5 LARYSSA REGINA PAMPLONA DA COSTA 1.286 76,00 CLASSIFICADO 

6 MARIA ISMELRY DINIZ 1.340 75,50 CLASSIFICADO 

7 RANILSON DE SOUSA OLIVEIRA 1.318 74,50 CLASSIFICADO 

8 DOUGLAS RONIVON DA SILVA 1.266 74,00 CLASSIFICADO 

9 SIZANETE DA SILVA SOUZA 1.238 73,00 CLASSIFICADO 

10 NALYANNE LUIZ ROCHA LIRA 1.313 73,00 CLASSIFICADO 

11 RAIANNY DE ANDRADE FERNANDES 1.299 72,00 CLASSIFICADO 

12 FRANCISCO JAIRO SILVA PAIVA 1.321 72,00 CLASSIFICADO 

13 LUCIANA CARLA DA SILVA AMARAL 1.248 71,00 CLASSIFICADO 

14 MOANNA QUEIROGA DA SILVA 1.380 71,00 CLASSIFICADO 

15 TATIANA MELBE DA COSTA 1.311 70,00 CLASSIFICADO 

16 MARIA AUXILIADORA LIMA SOUSA GONCALV 1.260 70,00 CLASSIFICADO 

17 SARAH HELLEN PAULO SARMENTO 1.290 69,00 CLASSIFICADO 

18 MATHEUS DANTAS DA SILVA 1.322 69,00 CLASSIFICADO 

19 CRISTIANA ABRANTES SARMENTO 1.356 69,00 CLASSIFICADO 

20 DEBORA DA SILVA FERREIRA 1.355 68,00 CLASSIFICADO 

21 JOSEANY VIEIRA DE ARAUJO 1.264 68,00 CLASSIFICADO 

22 LILIANA MARIA DA SILVA 1.268 68,00 CLASSIFICADO 

23 IRIO JOSE DO NASCIMENTO GERMANO JUNIO 1.357 67,00 CLASSIFICADO 

24 FRANCISCO WILLAMY FONTES DA SILVA 1.317 66,00 CLASSIFICADO 

25 FELIPE DA SILVA GOMES 1.242 66,00 CLASSIFICADO 

26 FRANCISCA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS 1.370 66,00 CLASSIFICADO 

27 JOSE JUNIOR PEREIRA DOS SANTOS 1.275 65,00 CLASSIFICADO 

28 ANA CELIA NUNES DE LIMA ARAUJO 1.345 64,00 CLASSIFICADO 

29 MARIA DE LOURDES DOS SANTOS SOUSA 1.247 64,00 CLASSIFICADO 

30 ANTONIA NETA 1.240 64,00 CLASSIFICADO 

31 ALBIANA ARISTOTELIS DE ALBUQUERQUE 1.343 63,00 CLASSIFICADO 

32 SIRIA JUVENAIA FONTES FELIX 1.256 63,00 CLASSIFICADO 

33 FRANCISCO DAMIAO PEREIRA SARMENTO 1.353 63,00 CLASSIFICADO 

34 LITIELY SILVA FERREIRA NOGUEIRA 1.297 62,00 CLASSIFICADO 

35 ELAINE MARIA GOMES DE ABRANTES 1.263 62,00 CLASSIFICADO 

36 BERTONE CESAR DE OLIVEIRA 1.239 62,00 CLASSIFICADO 



ANEXO ÚNICO 

DECRETO Nº 235/2024 DE 26 DE FEVEREIRO 2024. 

 

 
 

Colocação Nome Inscrição Pontuação RESULTADO 

Cargo: 

022 

PROFESSOR DE PORTUGUÊS 

Localização: 001 A CRITÉRIO DA 

ADMINISTRAÇÃO 

  

37 DANIELY PEREIRA DA SILVA 1.364 62,00 CLASSIFICADO 

38 EMANOEL LEITE GARRIDO 1.339 62,00 CLASSIFICADO 

39 FRANCISCA GILMARA DA SILVA ALMIRO 1.296 62,00 CLASSIFICADO 

40 ANA GEOVANA LIMA AQUINO 1.254 62,00 CLASSIFICADO 

41 FRANCESNALDO SERGIO DA SILVA 1.241 61,00 CLASSIFICADO 

42 THAISE MENDES PEDROSA DE MEDEIROS 1.383 61,00 CLASSIFICADO 

43 HELLEN CRISTINA NASCIMENTO OLIVEIRA 1.283 61,00 CLASSIFICADO 

44 FRANCISCO PETRONIO MENEZES DE SOUSA 1.393 61,00 CLASSIFICADO 

45 JADY MIRTIS DE ABREU GOMES SILVA 1.382 61,00 CLASSIFICADO 

46 JOCELMA GADELHA DE ANDRADE 1.293 60,00 CLASSIFICADO 

47 LETICIA DA SILVA QUEIROZ 1.279 60,00 CLASSIFICADO 

48 FRANCISCO LUCAS DE SOUSA LEONEL 1.320 59,00 CLASSIFICADO 

49 FRANCISCA LUCIANA ROZENO FURTUNATO 1.271 59,00 CLASSIFICADO 

50 PETRUCIA LIMA DE SOUSA 1.344 59,00 CLASSIFICADO 

51 JACQUELINE DA COSTA MALVINO FERREIRA 1.261 59,00 CLASSIFICADO 

52 CHRISTIAN DE CARVALHO MORAIS 1.289 59,00 CLASSIFICADO 

53 ANA TAISA DA SILVA BARBOSA 1.333 58,00 CLASSIFICADO 

54 CARLOS DAVI ALVES BARBOSA 1.323 58,00 CLASSIFICADO 

55 REJANE FORMIGA DA SILVA ALVES 1.319 58,00 CLASSIFICADO 

56 LIGIA ALVES MONTE MATOSO 1.307 58,00 CLASSIFICADO 

57 MARIANA SOARES DE FARIAS 1.396 58,00 CLASSIFICADO 

58 JOSE CICERO PESSOA DANTAS 1.362 58,00 CLASSIFICADO 

59 CICLEIDE ALVES DA NOBREGA FORMIGA 1.335 57,00 CLASSIFICADO 

60 VIVIANE ALMEIDA PIRES 1.390 57,00 CLASSIFICADO 

61 LIBERALINA SARMENTO ZUZA 1.334 57,00 CLASSIFICADO 

62 FABRICIA ALVES DE ALMEIDA SILVA 1.267 57,00 CLASSIFICADO 

63 JOSEFA MARTINS DE SOUSA RODRIGUES 1.249 57,00 CLASSIFICADO 

64 FRANCISCA BERLUCE PINTO 1.327 56,00 CLASSIFICADO 

65 MARIA DOS REMEDIOS AVELINO VIEIRA LINS 1.360 56,00 CLASSIFICADO 

66 MARIA WENIA VICTOR FERREIRA 1.287 56,00 CLASSIFICADO 

67 NIDIELLE MUNIZ DE SOUSA 1.285 55,00 CLASSIFICADO 

68 EDUARDA CARMELIA DA SILVA ALMEIDA 1.372 55,00 CLASSIFICADO 

69 SONIARA SANTOS TORRES FARIAS 1.354 54,00 CLASSIFICADO 

70 FRANCISCA RAYANNE COSTA DA SILVA 1.314 54,00 CLASSIFICADO 

71 MARIA DE LOURDES OLIVEIRA PEREIRA MAI 1.363 54,00 CLASSIFICADO 

72 ADRIANA PAZ DA SILVA 1.394 53,00 CLASSIFICADO 



ANEXO ÚNICO 

DECRETO Nº 235/2024 DE 26 DE FEVEREIRO 2024. 

 

 
 

Colocação Nome Inscrição Pontuação RESULTADO 

Cargo: 

022 

PROFESSOR DE PORTUGUÊS 

Localização: 001 A CRITÉRIO DA 

ADMINISTRAÇÃO 

  

73 ROZANGELA DINIZ DE SOUZA 1.373 53,00 CLASSIFICADO 

74 ELIANE PEREIRA CAVALCANTE 1.366 53,00 CLASSIFICADO 

75 ASSIDIA MARIA SOARES ALVES PARNAIBA 1.255 53,00 CLASSIFICADO 

76 TARCIA CAMILA GONCALVES DE OLIVEIRA 1.392 52,00 CLASSIFICADO 

77 RAIMUNDA VANJA LIMA 1.269 52,00 CLASSIFICADO 

78 MARIA LEANE DOS SANTOS 1.237 52,00 CLASSIFICADO 

79 REGINALDO HUGO DA SILVA HUGO 1.300 52,00 CLASSIFICADO 

80 RENATA DE SA 1.376 52,00 CLASSIFICADO 

81 FRANCISCA SALENILZA SILVA OLIVEIRA 1.378 52,00 CLASSIFICADO 

82 JORDANA ALVES ELIAS 1.250 52,00 CLASSIFICADO 

83 MAYARA MAGRY DE OLIVEIRA 1.374 51,00 CLASSIFICADO 

84 ANAMIZIA SOARES DE QUEIROZ 1.330 51,00 CLASSIFICADO 

85 ALAIS REGINA ALMEIDA DE CARVALHO SOUZ 1.329 50,00 CLASSIFICADO 

86 MARIA CLARA FERNANDES DE ANDRADE 1.246 50,00 CLASSIFICADO 

87 FILIPE BARROS DA SILVA 1.328 50,00 CLASSIFICADO 

88 SCHARLLET RAYANE DE ALENCAR ALEXAND 1.291 50,00 CLASSIFICADO 

89 JARBAS MARTINS DE CARVALHO 1.252 50,00 CLASSIFICADO 



ANEXO ÚNICO 

DECRETO Nº 235/2024 DE 26 DE FEVEREIRO 2024. 

 
 

 

Colocação Nome Inscrição Pontuação RESULTADO 

Cargo: 

023 

SUPERVISOR ESCOLAR 

Localização: 001 A CRITÉRIO DA 

ADMINISTRAÇÃO 

  

1 RENALLE MENESES BARROS DE BRITO 1.512 86,00 APROVADO 

2 MARIA ALINE QUEIROZ DA SILVA 1.452 79,00 CLASSIFICADO 

3 WILLIAM DE SOUSA FERNANDES 1.449 78,00 CLASSIFICADO 

4 RITA DE CACIA DE MOURA 1.459 77,00 CLASSIFICADO 

5 COSMA DA SILVA DE ANDRADE 1.471 76,00 CLASSIFICADO 

6 MARIA DAS GRACAS DE OLIVEIRA PEREIRA 1.485 75,00 CLASSIFICADO 

7 ROSANGELA PEREIRA DA SILVA 1.527 74,00 CLASSIFICADO 

8 KLYNSMANN HERBERT DE CARVALHO MORA 1.442 73,00 CLASSIFICADO 

9 FRANCISCA BARRETO DA SILVA 1.494 72,00 CLASSIFICADO 

10 DAIANE VIEIRA DA SILVA OLIVEIRA 1.480 72,00 CLASSIFICADO 

11 MARIA GEISA SARMENTO FERREIRA 1.461 71,00 CLASSIFICADO 

12 LUDJANIA FURTADO GONCALVES DOS SANT 1.477 71,00 CLASSIFICADO 

13 FELIPE LOURENCO DE SOUSA 1.506 71,00 CLASSIFICADO 

14 NEUDIRAN GONCALVES NUNES DE MELLO 1.502 68,00 CLASSIFICADO 

15 FRANCISCA LINDIMAR DA SILVA ANDRADE 1.476 68,00 CLASSIFICADO 

16 POLIANA DE ALBUQUERQUE SARMENTO 1.513 67,00 CLASSIFICADO 

17 TAYSE RICCELLY DE MELO LISBOA VIEIRRA 1.514 67,00 CLASSIFICADO 

18 JESSEAN CARLOS FERREIRA DE SOUSA 1.447 67,00 CLASSIFICADO 

19 LEIDIANE DA COSTA FERREIRA 1.460 67,00 CLASSIFICADO 

21 JEANNE MARIA OLIVEIRA MANGUEIRA 1.490 66,00 CLASSIFICADO 

22 BRENA JAMYLLENE DA SILVA DINIZ 1.445 66,00 CLASSIFICADO 

23 FRANCISCA SOARES LEITE BIANO 1.524 66,00 CLASSIFICADO 

24 NADI PEREIRA MENDES 1.495 66,00 CLASSIFICADO 

25 MARIA ROSANGELA ABRANTES FERREIRA DE 1.482 66,00 CLASSIFICADO 

26 CLAUDIA STEPHANNY SARAIVA CAMPOS DE 1.468 65,00 CLASSIFICADO 

27 VERONICA GILDILENE DE OLIVEIRA FREITAS 1.498 64,00 CLASSIFICADO 

28 RITA DE CASSIA DE SOUSA BARBOSA 1.458 64,00 CLASSIFICADO 

29 ANDREZA MAGDA DA SILVA DANTAS 1.492 63,00 CLASSIFICADO 

30 NICLEIDE MARIA DO NASCIMENTO 1.504 63,00 CLASSIFICADO 

31 MARIA DE FATIMA LIMA TEODORO GADELHA 1.463 63,00 CLASSIFICADO 

32 SAMUEL GABRIEL DA SILVA 1.516 62,00 CLASSIFICADO 

33 ILANDIA DA NOBREGA HOLANDA 1.450 62,00 CLASSIFICADO 

34 MARIA DA CONCEICAO ABRANTES 1.508 62,00 CLASSIFICADO 

35 FRANCISCO DAS CHAGAS MAIA FILHO 1.483 61,00 CLASSIFICADO 

36 EMANUEL DOMINGOS DOMINGOS 1.484 61,00 CLASSIFICADO 

37 MARIA DOS REMEDIOS DE SOUSA 1.526 61,00 CLASSIFICADO 



ANEXO ÚNICO 

DECRETO Nº 235/2024 DE 26 DE FEVEREIRO 2024. 

 

 
 

Colocação Nome Inscrição Pontuação RESULTADO 

Cargo: 

023 

SUPERVISOR ESCOLAR 

Localização: 001 A CRITÉRIO DA 

ADMINISTRAÇÃO 

  

38 MARIA BETANIA NONATO DE ABRANTES MA 1.520 61,00 CLASSIFICADO 

39 JOSE WERTEVAN PEREIRA DE LIMA 1.525 61,00 CLASSIFICADO 

40 ELISSANDRA RODRIGUES BARBOSA 1.521 60,00 CLASSIFICADO 

41 ANA DANIELA SANTANA RAMOS 1.500 60,00 CLASSIFICADO 

42 EDNA OLIVEIRA DA PAZ 1.441 60,00 CLASSIFICADO 

43 DENISE ALVES DAMASCENA 1.469 60,00 CLASSIFICADO 

44 RODRIGO GOMES DA SILVA 1.457 60,00 CLASSIFICADO 

45 IZABEL ALVES FERNANDES 1.446 60,00 CLASSIFICADO 

46 ALZENIRA DA NOBREGA SANTOS 1.466 58,00 CLASSIFICADO 

47 THAISA NOBREGA DA SILVEIRA 1.501 58,00 CLASSIFICADO 

48 FRANCINALDO FLORIANO DE LIRA 1.528 58,00 CLASSIFICADO 

49 MARINALVA VIEIRA RIBEIRO 1.453 58,00 CLASSIFICADO 

50 ELIZEU ARRUDA DE ASSIS NETIO 1.474 57,00 CLASSIFICADO 

51 EMANUELA SUYANE MENDES DA SILVA 1.510 55,00 CLASSIFICADO 

52 JESSICA DE SOUZA JACOME BORGES 1.519 55,00 CLASSIFICADO 

53 FRANCISCA LUCIA DA SILVA 1.515 55,00 CLASSIFICADO 

55 NORMA LUCIA DIOGENES ALVARENGA 1.489 54,00 CLASSIFICADO 

56 FERNANDA FLOR DA SILVA OLIVEIRA 1.511 54,00 CLASSIFICADO 

57 MARIA MARGARETTE TATHE AUGUSTO 1.523 53,00 CLASSIFICADO 

58 KATIA CANDIDA SILVA DE ANDRADE 1.455 52,00 CLASSIFICADO 

59 ROBERTA BRASIL FERREIRA 1.462 51,00 CLASSIFICADO 

60 ANTONIO YVES DE OTILDES RODRIGUES 1.529 51,00 CLASSIFICADO 

61 DARZIO ALVES DE ASSIS 1.472 51,00 CLASSIFICADO 

 

 


